
Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
Va gadu ....12 ,— gadu 18 —
3 mēn 6,— ''gadu ....10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu ! , 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības rgg^ oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot

c^^^^^h
'^^ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^^]^^^^&i Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī K2 2. Tālrunis 20032 ^®§ll2ifpP!r ^ Rīgā, pilī >& 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāž:i sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Zemkopības ministra rīkojums.
Cenu inspektora rīkojums.
Noteikumi par jauno paraugu zīmogmarku

izlaišanu.

Muitas departamenta rīkojums.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Ministru kabineta sēde š. g. 26. septembrī.

Valdības rīkojumi un pavēles.
RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz 1920. g. 15. marta likuma par atlīdzības izsniegšanu sērgu dēļ
nogalināto un sērgās kritušo lopu īpašniekiem punktu 8. (Lik. kr. 1920.4;. 175) un
pārgrozījumiem un papildinājumiem minētā likumā (Lik. kr. 1931. g. 121), Zemko-
pības ministrija nosaka uz 6 mēnešiem, skaitot no š. g. 1. oktobra līdz 1934. gada
aprīlim, sekošas taksācijas cenas par nogalinātiem un sērgās kritušiem mājkustoņiem
un sērgu dēļ iznīcinātām bišu saimēm:

Zirgiem: Ls

Tīrsugas ērzeļi, vecāki par trim gadiem līdz 1000,—
ķēves, „ „ „ „ „ 800,—
zirgi, „ „ „ , „ 500 —

Abējas kārtas tīrsugas kumeļi no 2—3 gadiem ,, 500,—
1 0 100

,1 11 I! II )>*.*• 11 11 UVU ,

līdz 1 gadam „ 120,—
Vietējie vaislas ērzeļi, vec. par 3 gadiem, I šķiras „ 700,—

,, ,1 11 11 11 3 ,, 11 ,, ,, oUU,
Vietējās vaislas ķēves, „ „ 3 „ uzņemtas Latv. cilts reģ. . . „ 400 —
Vietējie darba zirgi un ķēves, vec. par 3 gadiem . ,, 200,—
Abējas kārtas vietējās sugas kumeļi no 2—3 gadiem .. „ 150,—

,1 ,, 1-2 „ „ 100-
,i . ?, līdz gadam „ 75,-

Piezīme. Vietējie Latvijas (vaislas) ērzeļi, vec. par 3 gadiem, kuri nav uzņemti
par 1 vai 11 šķ., taksējami kā darba zirgi un ķēves līdz Ls 200,—.

Ragu lopiem: Ls
Vaislas buļļi, tīrsugas brūnie (L. B.) un melnraibie (L. M.) un citas

kultūrsugas, kuri ierakstīti pamata ciltsgrāmatā, vecāki par l'/ 2 gad. līdz 500,—
Tie paši ar ciltsapliecību un tetovēti no 1—1'/2 gada, „ 300,—
Latvijas „L. R." buļļi, kuri ierakstīti pamata ciltsgr., vec. par li/ 2 gad. „ 500,—

„L. R." „ ar ciltsapliec. un tetovēti no 1—]y gad. vec. „ 300,—
Govis, tīrsugas, ierakstītas pamata ciltsgrāmatā, vec. par 4 gad , 300,—

krustojumi 1, II, III pakāp., ierakst. pag. ciltsgr., vec. par 4 gad. „ 150,—
„ tīrsugas ar ciltsapliec. un tetov. no 2—4 gad., vec. par 4 gad. . . „ 200,—
„ krustojumi I, II, III pakāp, ar ciltsapliec. un tetov. no 2—4gad. „ 120,—

Teles, tīrsugas ar ciltsapliecību un tetovētas no 1—2 gad. vec „ 150.—
„ krustojumi 1,11,111 pakāp, ar ciltsapliec. un tetov. no 1—2 gad.vec. „ 80,—

Teļi, tīrsugas ar ciltsapliecību un tetov. no 6—16 mēn. vec „ 100,—
„ krustojumi I, II,III pakāp.,ar ciltsapliec. un tetov. no6—12 mēn. vec. „ 50,—
„ tīrsugas, ar ciltsapliec. un tetovēti līdz 6 mēn. vec . . . . „ 50,—
„ krustojumi I, II, III pakāp., ar ciltsapliec. un tetov., līdz 6 mēn. vec. „ 25,—

Buļļi, vecāki par 2 gadiem .' , 70,—
„ no 1—2 gadu veci » 40~

Govis, vecākas par 3 gadiem „ 60,—
„ no 2—3 gadu vecas. • » 4°.—

Teles no I—2 „ „ ? » 30,—
Teļi no 6—12 mēn. veci 1. 20,—

,, līdz 6 mēn. vec - • » 5,—

Piezīme. Buļli-krustojumi, I, II, III pakāpes, kuri ierakstīti pagaidu ciltsgrā-
matā vai 'ir tikai ar ciltsapliecību un tetovēti, kas atbilst minētām 3 krus-
tojumu pakāpēm, uzskatāmi kā vienkārši gaļas lopi, vecuma un noceno-
juma ziņā pielīdzināmi vienkāršiein (bezsugas) lopiem.

Sīklopiem: Ls

Tīrsugas cūkas, vecākas par vienu gadu, ierakstītas ciltsgrāmatā . . . līdz 100-
no 4_i2 mēnešus vecas, ar ciltsapliecību un tetovētas „ 70,—

i', sivēni „ 2- 4 „ veci „ „ ,, tetovēti „ 20,-

Cūkas vietējās un uzlabotas ar tīrsugu cūkām, no 4—12 men vec. . . „ *>,—
„ „ vec. parl gadu. ... „ 4U,—

Sivēni vietējie un uzlaboti ar"tīrsugu cūkām, no 2—4 mēn. veci . _ - - „ 10,—

Tīrsugas aitas un teķi, vienu gadu un vecāki, uzņemti ciltsgrāmatā . „ «u-
& " fļ no 6—12 mēn. veci, ar ciltsapliecību un tetovēti „ ou,—

jēri, līdz e 'mēn. veci, ar ciltsapliecību un tetov „ 30,—

kazas un āži, vecāki par 6 mēn _ ..... • • ,. *,
kazlēni, līdz 6 mēn. veci no Ls 1U.— - fjf>~

Vietējās aitas, teķi, kazas un āži, vecāki par 6 men. ,, '"_
Vietējie jēri un kazlēni, līdz 6 mēn. veci ... ; • • » =»
Auni (tīrsugas vai vietējie), vecāki par 6 mēnešiem . . . no Ls 6- „ i-

Bišu saimes: Ls

Bišu saimes, ieskaitot rāmīšus, šūnas un bites I šķiras līdz 35,-
II ,, n '

" ;; " 111 " ;, 15-

Pie
'
zīme. Mājkusto

'
ņu mutes un nagu sērgai parādoties W^g£«

minētā rajona lopu nogalināšanu būtu iespējams sērgu ierobežot un izbeigt,

a viņām egovslopi nocenojami, pieturoties kurniet p,e tirgus cenām,

tomēr nepārsniedzot Ls 150,- par labākam piena govīm.

Rīgā, 1933. g. 25. septembrī.
Zemkopibas niinistrs V. Gulbis.

Veterinārpārvaides 'priekšnieks veterinārārsts Cīrulis.

Cenu inspektora rīkojums.
Cenu kustības uzraudzībai mājturfb*as ziepju tirdzniecība nosaku sekošo:
1) Ziepju fabrikas izlaiž pārdošanā mājturības (veļas) ziepes sagrieztas vienīgi

250 un 500 gramu (i/4 un »/ 2 kilogr.) smagos gabalos, svaigā veidā.
Piezīme. Štancētās Marseļas ziepes pielaižamas pārdošanā arī 100 gramu

smagos gabalos, svaigā veidā.
2) Katrs ziepju gabals apzīmējams ar firmas (fabrikas) nosaukumu un ziepju

šķirni. Apzīmējumiem jābūt skaidri un nepārprotami salasāmiem.
3) Ziepju šķirnes ir šādas: a) kodolziepes (ārī Marseļas ziepes); kas satur tauku

skābes (ieskaitot sveķu skābi) ne mazāk par 60%, un b) līmju ziepes, kas satur
tauku skābes (ieskaitot sveķu skābi) ne mazāk par 46%.

Piezīme. Ziepju šķirnes var apzīmēt arī saīsināti: ar burtu ,,K" kodolziepes
un ar burtu ,,L" līmju ziepes.

4) Pēc šī rīkojuma spēkā stāšanās veikalos pārdošanai atlikušās mājturības
ziepes, kas nav sagrieztas gabalos, kā norādīts 1. p., pārdodamas ne gabaliem, bet
pēc faktiskā svara.

5) Šis rīkojums neattiecas uz valsts un pašvaldību iestāžu un rūpniecības uzņē-
mumu speciāliem pasūtījumiem šo iestāžu un uzņēmumu vajadzībām.

6) Par šī rīkojuma neizpildīšanu draud naudas sods līdz Ls 5000,—, preču
ievešanas un valūtas izvešanas tiesību atņemšana.

7) Šis rīkojums stājas spēkā ar 1933. g. 10. novembri.
Pamats. Noteikumi par cenu inspektora amata nodibināšanu („Vald. Vēstri."

1932. g. 191. mini.).

Rīgā, 1933. g. 26. septembrī.
Pulkvedis-leitnants A. Landovskis.

Noteikumi
par jauno paraugu zīmogmarku

izlaišanu.
Pamatojoties uz rīkojuma par zīmog-

nodevu 8. un 77. pantu, Finanču minis-
trija paziņo, ka jauno paraugu zīmog-
markas izlaidīs apgrozībā šādā kārtībā:

5 un 10 santīmu vērtībā, sākot ar š. g.
15. novembri,

50 santimu un 1 lata vērtībā, sākot ar
š. g. 10. novembri, un

20 santimu vērtībā, sākot ar 1934. g.
15. februāri.

Sakarā ar šo veco paraugu zīmogmarkas
5 un 10 santimu vērtībā būs derīgas tikai
līdz 1934. g. 15. februārim, 50 santimu
un 1 lata vērtībā līdz 1934. g. 10. febru-
ārim un 20 santimu vērtībā līdz 1934. g.
15. maijam.

Minēto vērtību veco paraugu' zīmog-
markas netiks apmainītas pret jauno
paraugu zīmogmarkām, un tādēļ arī visas
iestādes un personas var tās iegādāties
tādā vairumā, kas pietiek līdz norādītiem
derīguma izbeigšanās termiņiem.

Iestādēm un personām, kurām izsniegti
zīmogmarku avansi, nepārdotās norādīto
veco paraugu zīmogmarkas jānodod Lat-
vijas bankā vai tās nodaļās ne vēlāk kā
desmitā dienā, skaitot no derīguma iz-
beigšanās termiņa.

Bez tam, sākot ar š. g. 1. decembri,
tiks izlaistas apgrozībā jaunas zīmog-
markas 30 santimu un 2 latu vērtībā.

Attiecīgus rīkojumus augšminētos jau-
tājumos dod Nodokļu departaments.

Rīgā, 1933. g. 23. septembrī.
Finanču ministrs J. Annuss.

Nodokļu departamenta direktors
FWpm n p 1«

Rīkojums JV2 118
1933. g. 23. septembrī.

Rīkojuma N° 41 (izslud. „Vald. Vēstu."
1932. g. 53. numurā) .,Saraksts patentē-
tiem ārstniecības līdzekļiem, kurus atļauts

ievest Latvijā" pārgrozījums.
I.

No rīkojuma 1. pantā strīpojams šāds
patentēts ārstniecības līdzeklis, kurš turp-
māk ieskaitāms ievešanai aizliegto sarakstā
(1932. g. rīk. -N? 41 3. pants):

252. Panflavin tabl.
II.

Šī rīkojuma 1. pantā minētie ārstnie-
cības patentlīdzekļi nododami Rīgas, Lie-
pājas, Ventspils vai Daugavpils muitnīcai
triju nedēļu laikā plombēšanai. Ar minē-
tiem natentlīdzekļiem, kas pēc uzrādīta

termiņa notecējuma atrasti bez attiecīgām
muitas plombēm, kā arī ar visiem citiem
ārstniecības patentlīdzekļiem, kas nav
minēti ievešanai atļauto sarakstā, jārī-
kojas saskaņā ar muitas likumiem kā ar
kontrabandu.

111.
Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas

dienā.
Pamats. Ievedmuitas tarifa 113. panta

piezīme un Tautas labklājības mi-
nistrijas 1933. g. 11. septembra raksts
N° F/12868.

Finanču ministrs J. Annuss.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Rīkojums J\f° 351
1933.g. 25. septembrī

par vagonsūtījumu preču operāciju ieve-
šanu Purmsātes, Pumpuru un Skangalu
pieturas punktos un Brakšķu, Daugavas,
Narvaišu, Mālukroga, Oktes un Sārčenes

vilcienu pieturās.
Pa cukurbiešu sezonas laiku ievedu

vagonsūtījumu preču operācijas, sākot ar
š. g. 27. septembri, Narvaišu un Mālu-
kroga vilcienu pieturās un, sākot ar š. g.
1. oktobri, Purmsātes, Pumpuru un Skan-
galu pieturas punktos un Brakšķu, Dau-
gavas, Oktes un Sārčenes vilcienu pieturās.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.
Dzelzceļu galvenā direktora v. i.

K. Spriņģis.

Sakarā ar šo rīkojumu, ..Attālumu rā-
dītājā" izdarāmi sekosi grozījumi:

1) XII, kā arī 76. lappusē, XXIII ta-
bulā, pie Narvaišu un Mālukroga pieturu
nosaukumiem, liekams izdarāmo operā-
rāciju apzīmējums ,,m", bet zem minētās
tabulas (76. lappusē) iespiestā piezīme
,,1)" papildināma ar sekojošu teikumu:
,, Izdara vagonsūtījumu preču operācijas
satiksmē ar Jelgavu.";

2) XIII, kā arī 56.-59. lappusē
XVII tabulā, pie Purmsātes pieturas
punkta nosaukuma' izdarāmo operāciju
apzīmējums „pb" atvietojams ar „va":
bez tam minētās tabulas piezīmju iedalē,
(59. lapp.), piezime ,,14)" papildināma
ar sekojoša satura teikumu: ..Izdara va-
gonsūtījumu preču operācijas, satiksmē ar
Liepājas preču.":

3) XIII, kā arī 12.—15. lappusē,
V tabulā pie Pumpuru pieturas punkta
nosaukuma, izdarāmo operāciju apz;
jums ,,pb" atvietojams ar ,.va ", bez tam
minētā tabulā — pie Pumpuru nosau-
kuma liekama atzīme ,.5)" un šās tabulas



piezīmju iedalē (15. lapp.) jāieraksta se-
kojoša satura piezīme: ,,5) Izdara vagon-
sūtījumu preču operācijas satiksmē ai
Krustpili";

4) XIV, kā arī 16.—21. lappusē,
VI tabulā, pie Skangalu pieturas punkta
nosaukuma izdarāmo operāciju apzī-
mējums „pb" atvietojams ar „va", bez
tam minētā tabulā pie Skangalu no-
saukuma liekama atzīme ' ,,9)" un šās
tabulas piezīmju iedalē (21. lapp.) jāie-
raksta šāda satura piezīme: ,,9) Izdara
vagonsūtījumu preču operācijas satiksmē
ar Krustpili";
. 5) IX, kā ari 28.—31. lappusē, IX ta-
bulā, pie Brakšķu vilcienu pieturas no-
saukuma liekams izdarāmo operāciju ap-
zīmējums „m", bet minētās tabulas
piezīmju iedalē (31. lapp.), piezīme „7)"
papildināma ar sekojošo teikumu:,,Brakšķi
izdara vagonsūtījumu preču operācijas
satiksmē ar Liepājas preču.";

6) X, kā arī 36.—39. lappusē, XI tabulā,
pie Daugavas vilcienu pieturas nosau-
kuma liekams izdarāmo operāciju apzī-
mējums ,,m", bet minētās tabulas pie-
zīmju iedalē (39. lapp.) piezīme „1)" pa-
pildināma ar sekojošo teikumu:,,Daugava
izdara vagonsūtījumu preču operācijas
satiksmē ar Krustpili";

7) XII un XIV, kā arī 72.-73. lap-
pusē, XXI tabulā, pie Oktes un Sārčenes
pieturu nosaukumiem liekams izdarāmo
operāciju apzīmējums „m", bet minētās
tabulas piezīmju iedalē (73. lapp.), pie-
zīme „8)" papildināma ar sekojošo tei-
kumu: ,,Okte un Sārcene izdara vagon-
sūtījumu preču operācijas satiksmē ar
Liepājas preču.".

Finanču direktora pal. A. Krieviņš.
Tarifu nodaļas vadītājs E. Bērziņš.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 23. septembra lēmuma ir jāpiedalās Jēkabpils aVrm^ maiona\Ksab^nbā,^at^*jāņem dalība kopējo Ērberģes muižas jaunsaimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošana un izvestojlarbu kartība uzturēšana

« Dalībniekam

S Dalībnieka "JE?pieder0Š°īpašumu vjna ljetošanā
g. vārds un uzvārds tiesību e'sošo māju
t

apzīmējums nosaukums

I. 2. 3. 4.

Darbu
Māju X°N° izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina
Piezīmes

mērnie- zemes piederēja dalībnieku
čības grāmatu K

balsu skaitu
plāniem reģistra ļ Ls

5! ē. [ ~ ~8 ~ " 9. ~~

ļ i
1. Daudzevas virsmežniecība — Valsts mežs

i Minna-Olga Riekstiņš, dzini. Jandavs (īpašnieces vien- \2| Olga-Erika-Anna Riekstiņš. ..... / līdzīgas daļās /Kiekstiņi
3. Jānis Pētera d. Goreckis īpašnieks Segliņi
4. Jānis Jēkaba d. Dārznieks ,, Zariņi
5. Žanis Ernesta d. Jandavs „ Maurēni
6. Jānis Friča d. Goba „ Gobas
7. Krišjānis Pētera d. Vanags ,, Ābeles
8. Latvijas valsts īpašniece Ērberģes muižas

kult. centrs
9. Pēteris Mārtiņa d. Vainavs īpašnieks Silarāji

10. Juris Jāņa d. Mēness „ Ozolkalni
i Jānis Jana d. Vieniņš (ī pašnieki vien- \ . .

HLiba Škultens, dzim. Vieniņš . . . .| līdzīgas daļas j Vieniņi
12. Fricis Jāņa d. Bētiņš īpašnieks Strautnieki
13. Kārlis Mārtiņa d. Bruģis ....... ,, Fazāni
14. Krišjānis Kriša d. Osīts „ Jaunsētas
15. Roberts Jēkaba d. Dāboliņš „ Brīvnieki
16. Jānis Mārtiņa d. Bīmaniš „ Priedkalni
17. Ernests Pētera d. Cimmermanis un

Matilde Mārtiņa m. Cimmermanis,
dzim. Lasmanis _ Kopīpašnieki Žageru-Cimmeri

18. Marija Jāņa m. Štrals, dzim. Bernšteins īpašniece Vanagi
19. Žanis Jāņa d. Upelnieks īpašnieks Dekšņi

20. Roberts Jāņa d. Grīnvalds Ieguvējs Smerdeļi
21. Saukas virsmežniecība — Valsts mežs
„„| Olga-Marija-BertaGrabovskis,dz. Zemits \ īpašnieki vien- tc._i.zz- \ Pēteris Grabovskis ļ līdzīgas daļas ļKa llsI

23. Jānis Mārtiņa d. Vilks īpašnieks Aiztilti
24. Jānis Mārtiņa d. Neibaurs ,, Brencēni
25. Krišs Andreja d. Žagariņš. ..... ,, Žagari-Jāņi
26. Kate Mārtiņa m. Bētiņš, dz. Konstants īpašniece Lazdiņi
27. Mārtiņa Bruģis mantojuma masa . . . Mantnieki Bumbieri
28. Pēteris Jorga d. Bērziņš....... īpašnieks Zvirgzdiņi
9Q i Valdemārs Pētera 6. Tomaševskis . . I īpašnieki līdzī- 1„ .zy-

\ Eda Pētera m. Tomaševskis / gas daļās /Tnmpas

Rīgā, 1933. g. 26. septembrī.
Arch. M> 1801. Mel. sab. reģ. JSTs 1459.

!
3295,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-

{

3Q5 rādītās darbu izmaksas sum-
105'—

mas uzskatāmas par pamatu
OUJ > dalībnieku maksājumu no-

54F 5612 I ,, ,, ,, „ 1254,— teikšanai un nokārtošanai kā
53F 5846 „ „ „ ,, 1017,— pie darbu pirmreizējas izve-
_, „ A111 fi4Q _ sanas > ta ari Pie. izvesto
3 Ir Olll ,, ,, ,, ,, ut», darbu uzturēšanas kārtībā
55F 5613 ,, ,, ,, ,, 500,— turpmāk, neņemot vērā darbu
52F 6658 „ „ „ „ 395,— faktisko izmaksu, kura var

o 40,0 būt mazāka vai lielāka.

1
— y „ 11 1111

^^58F 6113 „ „ „. „ 1092,—
56F 6251 „ „ „ „ 189 —

— 04 „ „ „ „ ļ 243,—
57F 6112 „ . „ „ „ 779-
59F 61 lf „ „ „ „ 784,-
60F 6222 „ „ „ ,. 802 —
61F 6115 „ „ „ „ 817-
62F 6116 „ „ „ „ 255-

70 „ „ „ „ 3005 —
— 84 „ „ „ „ 1152-

105F 7549 „ „ „ „ 423-
'24F — Mēmeles pag. Liel-Mēmeles muižas 1248,—
— — — . 707,—

t 307
— 123 Mēmeles pag. Liel-Mēmeles muižas! 393'—
— U6 „ „ „ „ 308'—
77F 6223 Mazzalves pagasta Ērberģes muižas 688,—
— 71 „ „ „ „ 1149—
74F 6405 „ „ „ „ 555,-
73F 6364 „ „ „ „ 77,_
72F 6269 „ „ „ „ 539,-
75F 6339 I 422,—JJy

" " " " \ 422 —

Kopā [24907 —
Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1933. g. 26. septembrī.
1. Pieņem un nolemj izdot pārvaldes

kārtībā:
1) noteikumus par valsts iespieduma

darbu nodošanu valsts spiestuvēm,
2) valsts kurlmēmo skolu internātu

padomju instrukciju.

2. Pieņem noteikumus par Latvijas
territoriālos ūdeņos nogrimušiem kuģiem
un citām mantām un nolemj tos izdot
Latvijas Republikas Satversmes 81. panta
kārtībā.

3. Pieņem likumprojektu par nekus-
tamas mantas atsavināšanu Pakalniešu
dzelzceļa atzarojuma vajadzībām un no-
lemj to iesniegt Saeimai.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministrs ar š.g. 23. septembra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Jēkabpils apr. melio-
rācijas sabiedrības „Pamats" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Ērberģes muižas
jaunsaimnieku novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā „Pamats", minēto
meliorācijas darbu izvešanā, saistīto iz-
devumu kārtošanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 26. septembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Uzaicinājums.
Zemkopības ministrijas zemkopibas de-

partaments uzaicina mirušo: 1) Kočkera
Domenika Pētera dēla un 2i Funika,
Parfirija Pētera dēla mantniekus iesniegt
sešu mēnešu laikā, skaitot ar dienu, kad
šis uzaicinājums iespiests „Valdibas Vēst-
nesī" , Zemes vērtēšanas daļai, Rigā, Anto-
nijas ielā No 15a, mantošanas tiesības
pierādošus dokumentus.

Kočkeram Domenikam no valsts zemes
fonda piešķirts Varakļānu pagastā Maltas,
Jeleonorgofas, Luboščicas un Murmustinu
folvarka zemes gabals M> 632F (Zemes
Ierīcības Vēstneša 376. numurā, kārtJV» 115795, 13. lap. p.). Funikam Par-
firijam no valsts zemes fonda piešķirts
Rīgas pilsētā Šampētera muižas grunts-
gabals JM° 422F (Zemes Ierīcības Vēstneša
346. numurā, kārt. N° 34063, 3. lap p )

Ja mantnieki norādītā laikā neiesniegs
minētos dokumentus, viņus uzskatīs kā
labprātīgi atteikušos no savām tiesībām uz'
1) Kočkeram Domenikam un 2) Funikam
Parfirijam piešķirtiem objektiem, un tos
no jauna ieskaitīs valsts zemes fondā.

Pamats: 1) likuma par nekustamo
īpašumu korroborēšanu sakarā ar
agrārās reformas likumu (Lik. kr
1923. g. 41) 5. p.,
2) instrukcijas pie minētā likuma

(„Vald. Vēstn." 1924. g. 34. num.)
18., 20. un 25. p. un

3) likuma par valsts zemes fonda
piešķirto un piešķiramo zemju
novērtēšanu un pārdošanu dzimts-
Ipašumā vai atdošanu dzimts-
nornā (Lik. kr. 1923. g. 49) 23. p.

Rīgā, ,1933. g. 21. septembrī.
JN° 20409-C.

Zemkopības departamenta
direktorav. E. Maciņš.

Zemes vērtēšanas daļas vadītāja v.
K. Šnornieks.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 27. septembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 328—3 56

, J. Anglijas mārciņa 15*88—16,28100 Francijas franku 20 21 20 41100 Beļģijas beigu 72*05—72 *80
00 Sve'ces franku 100,00—101,00
m ļta.J"?." 27,15-27,65
00 Zviedrijas kronu 86,00—89,00100 Norvēģijas kronu 84,00—87 00

100 Dānijas kronu 74 00—77 00100 Austrijas šiliņu g5*00100 Cechoslovakijas kronu . . 15 37—15*60
!™ "ol?. ndes guldeņu .... 208,95—210,95
00 Vācijas marku 123,40—124 20

100 Somijas marku 7 30 7 70100 Igaunijas kronu 88 *00—91,0000 Polijas zlotu 57,80-59,00
°0 gravas Utu 51,45-52 00100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs I kg .....\.Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6Zemes bankas ķīlu zīmes . 99 100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Māksla.
Nacionālā opera . Trešdien, 27. septembrī,

tautas izrādē „Havajas puķe". Piedalās"
O. Pērkons, E. Pfeifers, M. Kalniņš, A. Spenners
A. Verners, E. Miķelsons, R. Pel ' le, V. Leonaitis
u. c. Diriģents A. Bērziņš. — Ceturtdien, 28. sep-
tembrī, jaunā iestudējumā diriģenta T. Reitera
vadībā ,.Jevgeņijs Oņegins" . Lensku pirmo
reizi dziedās N. Vasiljevs, Olgu — A. Liberts-
Rebane, Larinu — H. Berzinska, Trikē — O. Ur-
šteins. Tatjanas lomā G. Pērkons, Onegins —
Ad. Kaktiņš. Studentiem, skolniekiem'un kara-vīriem puscenas. — Piektdien, 29. septembri
A. Pavlovas repertuāra balIeti„Amari 11a", „PoUi
kazas", divertisments. Piedalās M. Lenčs
E. Pfeifers, S. Jurgens, O. Lēmanis, E. Leščevskis '
H. Plucis, R. Sauls, viss kordeballets. Diriģents
J. Kalniņš. Studentiem , skolniekiem un kara-vīriem puscenas. — Sestdien, 30. septembrī
,.Nirnbergas meistardziedoni". Studentiem
skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Trešdien, 27. sept., 7.30 vak.
pirmo reizi Stefana Kedrižinska godalgotā komē-
dija ..Rītdienas laime" J. Lejina režijā
Abonentiem 3. biļete. Izrādē arī ieradīsies poļusūtniecība, poļu un latviešu tuvināšanās biedrības
pārstāvji. — Ceturtdien, 28. sept., pīkst. 7.30 vak
pilsētas 2. ģimnāzijai par labu Aspazijas „Velnanauda". — Piektdien, 29. sept., pīkst. 7-30 vak.Lilijas Stengeles viesizrādē L. Fuldas „Dvīnumāsas". — Sestdien, 30. sept., pīkst. 7.30 vak
Annas Brigaderes 72. dzimšanas dienā dzej-
nieces piemiņas vakars ar „Maiju un Paiju"ievada runu un prologu.

Rīt Dailes teātri Blaumaņa piemiņai „Skroder-
dienas Silmačos". Ir darbi, kas nekad nenoveco
un neapnīk un kuros vienmēr var atrast ko jaunu,
vienmēr par viņiem priecāties. Pie šādiem darbiem
pieder arī „Skroderdienas Silmačos", visjautrākā
un dzidrākā Blaumaņa komēdija un vispār
labākā komēdija latviešu dramatiskajā rakstnie-
cībā. Mēdz teikt, ka latviešu temperamentā
esot maz dzīvības un prieka. ,,Skroderdienas "
šis domas apgāž. „Skroderdienās" savienojas
Blaumaņa dramatiķa veiklība , lielā skatuvēs un
drāmas technikas pazīšana un viņa dzirkstošais
humors. Kā slīpēti kristallagabalini'krit Blaumaņa
vārdi. Tik jaukas latviešu valodas, kāda ir Blau-
maņa lugās, nav citur nekur. Un kur tad lieliskie
tipi: vesela galerija īpatnēju seju un raksturu? un komisku sarežģījumu bez gala.

Dailes teātris. Trešdien, 27. sept., pīkst. 7.30
vak. Marisa , Vētras viesizrāde par tautas
izrāžu cenām ,,Paganīni". — Ceturtdien
28. sept., pīkst. 7.30 vak. R. Blaumaņa pie-
miņai pirmo reizi pilnīgi jaunā inscenējumā
,,Skroderdienas Silmačos". (Skoln. un kara-
vīriem puse). — Piektdien, 29. sept, „Jūr'as
vilki". (Parastās puscenas).



(Tiesu
aludineāļumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011 ., 2014 un
2019. p. pamata , paziņo, ka. pēc
1933. g. 10. maijā Olaines p=ig
mirušā Jāņa Jāņa d. Dančauska
ir atklātsmantojums , un uzaicina ,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem , fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja mirētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas . 14932v

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
Priekšsēd. b. A.Veidners .

Sekretāra v. E. Lasmanis'

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, kā pēc
1933. g. 15. maijā mir. ļāna
Adalberta Plūmes ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
Ne 4677/33. g. 14933v

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un

2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 19. jūlijā mirušā Ģirta
(Gierta) Inta d. Zalstrupa ir

atklāts mantojums un uzaicina.
kam ir uz šo mantojumu vai

sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šis tiesības minētai tSesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 11. septembrī.
L. Ne 4672/33. g. 14S96v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra u F i ? c„, -., ? .„ ^ uu inaiiis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1914. g. 10. augustā mir. Marijas
Jāna m. Niedra, dzim.Kauliņš, un
1930. g. 19. decembrī mir. Almas
Andreja m. Niedra ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo' mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā īs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 11. septembrī.
L. Ni 4680/33. g. 14995v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
QeWprāra v F Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
EHzabete.s Jāņa m. Apsits, dzim.
Pukova, lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, stridi vai ierunas
pret šai tiesā 1933.g. 6. septembri
publicēto 1933. g. 2. jūnijā Rīgā
mirušās Mariannas Pukovs,
dzim. Plochins, 1933. g. 1. jūnijā
pie Rīgas notāra J. Krūklanda
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Mariannas Pukovs, dzim.
Blochins, mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

L. Ne 4667/33. g. 14992v

Rīgā, 1933. g. 11. septembrī.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 4. maijā Rīgā mirušā
Gustava Kihu ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
No 4532/33. g. " 14934v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasrnanis.

,.. . . .. ^

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1933. g. 3. februārī Jaunvāles
pag. mirušā Jāņa Jāņa d. Olupa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 11. septembrī.
L. .N2 4673/33. g. 14997v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 22. maijā Bejas pag. mir.
Saša Kārļa d. Osīša ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 11. septembrī.
L. No. 4681/33. g. 14998v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1910. g. P.../15; septembrī mirušā
Frīdricha Fogeļa (Vogel) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1.,pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 11. septembri.
L. No 1959/33. g. 14999v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
16. augustā izklausījusi mir. Jura.
Andreja d. Feldmaņa mantoša-
nas lietu — nolēma: nodibināt
aizgādniecību par bezvēsts prom-
būtnē esošā Paula Jura d. Feld-
maņa atstāto mantu, par ko
izpildīšanai paziņoji attiecīgai
bāriņu tiesai.

Rīgā, 1933. g. 11. septembrī.
L. No 3974. 15000v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

paziņo, ka ar Tiesu palātas
1933* g. 24. augusta lēmumu ir
atzīta Latviešu lauksaimnieku
ekonomiskā sabiedrība, kuras
valde atrodas Rīgā, L. Ķēniņa
ielā No 25/27, par mak-
sātnespējīgu parādnieci tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieces nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņas kus-
tamo mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, kā arī summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgās nekus-
tamiem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem. '

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Par zvēr. kuratoriem ir iecelti:
zvēr. adv. Eduards Saltups, dzīv.
Rīgā, Elizabetes ielā Ne 101 un
Artu;s Hamans, dzīv. Rīgā,
Brīvības ielā Ne 26.

Rīgā, 1933. g. 11. septembrī.
L. Ne 4013. 15001

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
30. augustā izklausījusi Joseļa
Danenhirša maksātnespējas lietu,
par ko sludinājums iespiests '..Valdības Vēstnesī" 192. ' num.
no 1931.g. 29.augusta — nolēma:
atzīt Joseļa Danenhirša maksāt-
nespēju tirdzniecībā par vien-
kāršu bankrotu un viņa kon-
kursu slēgt.

Rīgā, 1933. g. 11. septembrī.
L. No 406. 15002v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1933. g. 30. VIII./6. IX. lē-
mumu ir atzinusi Gitu Antoniju
Bīriņš, dzim. Dunkels, dzīvojošu
Gulbenē, Gaitnieku ielā JVa 13,
par maksātnespējīgu parādnieci
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs

. . .

labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieces nekustamiem
īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņas kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret mak-
sātnespējīgo parādnieci, kā ari
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī
par summām, kādas parādnie-
cei pienākas, neskatoties, vai
maksājumi notecējuši vai arī
viņu termiņš gaidāms nākamībā,
kā * arī parmaksātnespējīgās ne-
kustamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņas pārziņā uz atseviš-
ķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Par zvērin. kuratoru ir iecelts
zvēr. adv. p. Leo Meike, dzīv.
Rīgā, Z. Meierovica bulv. Ne 6.

Rīgā, 1933. g. 11. septembrī.
L. N° 3905 15004

Priekšsēd. b. K- Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
ar 1933. g. 6. septembra lēmumu
ir atzinuši Sīmani (Semjonu)
Hochlovu, dzīv. Rīgā, 1 Maskavas
ielā Ne 91, par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieka nekusta-
miem īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kas atras-
tos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespi ēšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Par zvērin. kuratoru ir iecelts
zvēr. adv. Eduards Zavadskjs,
dzīv. Rīgā, Elizabetes ielā Ne 51,
dz. 12.

Rīgā, 1933. g 11. septembrī.
L. JVa 3943 15003

Priekšsēd. b. K. Veidners.
Sekretāra vELasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa un
Annas Kreišmaņu lūgumu un
savu 1933. g. 6 '. septembra lē-
mumu, paziņo, ka parādnieki
Jānis un Anna Kreišmaņi parādu
pēc obligācijas par 1500 rbļ.,
apstiprinātas 1898. g. 4. decem-
brī ar No 2535 uz nekustamu
mantu Rīgā VI hip. iecirkni, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 985, izd.
no Jāņa Veilanda par labu Ansim
Veilandam, kas to ir cedējis
blanko, ir samaksājis II Pārdau-
gavas krāj-aizdevu sabiedrībai,
bet augšā minēto obligāciju ne-
var izsniegt atpakaļ parādniekiem
dzēšanai zemes grāmatās, tam-
dēļ ka tā ir eāiusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa, uzaicina visas personas
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēnša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzis par iznicinātu un
lūdzējam dos tiesību prasit pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 11. septembri.
.V 4662. 15005v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Ieslietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Mērdzenes
pag. valdes 1921. g. 12. aprīli
Maksimam Korolkovam izsniegto
Latv. iekšz. pasi N° 1553. 16111c

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līd;
2014. un 2079. p. un Viet. ctvil-
lik. 2451. p. pamata, uz Marijas
Drulle lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 21. sep-
tembri publicēto 1932. g. 22. ap-
rīlī Jaunpiebalgas pagastā mirušā
Jāņa Jēkaba d. Drulles, 1932. g.
10. janvāri mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Jēkaba d. Drulles
mantojumu vai sakarā a.r šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 12. septembrī.
L. No 1666/33. 14990o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v F. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas S. civilnodaļa.
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Annas Jūras, dzim. Vīksne
(Vīksna), lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 23. augustā
publicēto 1933. g. 2. maijā
Adulienas pag. mir. Jāņa Kārļa d.
Jūras testamentu, kā ari visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Kārļa d.
Jūras mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu. 14991o

Rīgā, 1933. g. 12. septembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

'Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Ciyīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1926. g. 31. martā Mārupes pag
mir. Jēkaba Oto d. Kalniņa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rigā, 1933. g. 12. septembri.
L. No. 4492/33. 14993o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgagaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1924. g. 20. augustā mir. Friča
Friča. d. Pēca (Pēča) ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šb mantojumu vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šis
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 12. septembri.
L. Ne 4547/33. 14994o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 11. oktobri
minētās nodajas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 27. jūlijā
Valmierā mirušā Mārča-(Mārtiņa)
Jāna dēla Teidemaņa testamentu.

Rīgā, 1933. g. 22. septembrī.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
16331b Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 195S. p.,
paziņo, ka 1933. g. 11. oktobri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1933. g.
12. maijā Valmieras pag. mir.
Annas Jāņa m. Cinats, dzim.
Marens, testamentu. 16332b

Rīgā, 1933. g. 11. septembrī.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izslud. par nederīgām Mērdzenes
pag. valdes 1921. g. 11. maijā
Lūkasam (Lūka) un Tatjanai
Anisimoviem izsniegtās Latv.
iekšz. pases .V? 2188 un 2189.

Rīgas apgabali, reģistr. nodaļas
pārzinis dara zināmu,
nālā latvju valsts patriotu
nibā", kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1930. g. 17. septembra
lēmumu, rgaligi likvidēta saskaņā
ar šīs apvienības 1933. g. 7. maija
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1933. g. 13. septembri.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
15013 Sekretārs Frīrlrirh«:nn«

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļas
pārzinis dara zināmu, ka ,,BoIde-
rājas-Daugavgrīvas piena ražo-
tāju un patērētāju biedrība",
kas reģistrēta a.r apgabaltiesas
1921". g. 13. aprīļa lēmumu, ir
galīgi likvidēta, saskaņā ar šīs
biedrības 1933. g. 25. aprīļa
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1933. g. 13. septembrī.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
15014o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata, pa-
ziņo, ka ar viņas 1933. gada
5. septembra lēmumu reģistrēta
bezpeļņas biedrība: Latvju skais-
tuma kultūras veicināšanas bied-
rība, ar valdes sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
14840z Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata, paziņo, ka ar
viņas 1933. g. 5. septembra lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Rīgas žīdu vidusskolas iz-
glītības veicināšanas biedrība, ar
valdes sēdekli Rīgā. 14841 z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā *ar savu 1932. g. 22. de-
cembra lēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 1897. g. 31. oktobri
dzimušais un no 1915.g. bezvēsts
promesošais Jānis Frīdricha d.
Neimanis atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 6. septembri.
L.'n°54/32 14297x

Priekšsēd. b. G. Voitkus.
"Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
31. augustā nolēmumu, uzaicina
tās personas, kufu rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā Emīlijai Mežgals
piederošās nekustamās mantas
Jelgavas pilsētā IV hip. iec. zemes
grāmatu reģ. folijā Ne 115 un
115A ierakstīti prasījuma do-
kumenti: 1) obligācija par
1500 kr. cara rbļ., kas izd.
C. Šmidam un korrob. 1880. g.
18. novembrī ar žurn..Ne 536;
2) bbligācija par 1000 kr. rbļ.
parāda atlikumu, kas izdota
A. Lutcau un korrob. 1881. g.
20. martā ar žurn. Ne 96;
3) obligācija par 770 krievu
rub., kas izd. uz Lonis Jakobson
vārdu un korrob. 1883. g. 15. jūn.
ar žurn. Ne 154; 4) a) obligācijas
par 10.000 kr. rbļ., kooroborētas
1904. g. 16. jūlijā ar žurn. Ne 876,
noraksts, korrob. 1911. g.
21. martā ar žurn. Ne 950, ar
prasījuma sadalījuma uzrakstu
no 1914. g. 8. decembra par
4000 kr. rbļ. lielu prasījuma at-
likuma Jude-Leizera Bursteina
labā, no pēdējā blanko cedēts
b) obligācijas par 10.000 kr. rbļ.
korrob. 1904. g. 16. jūlijā ai
žurn. No 876, noraksta, korrob.
1911. g. 21.martā ar žurn. Ne950,
noraksts, korrob. 1914. g. 15. de-
cembrī ar žurn. Ne 2350, pat
prasījuma izdalījumu 3000 kr.
rbļ. apmērā Samuila Michelsona
labā; 5) obligācija par 4000 kr.
rbļ., kas izd. 1910. g. 3. jūnijā
Markusam Zalgalleram, korrob.
1910. g.30. jūnijā ar žurn. Ne2101
un papildināta un blanko cedēta
ar korrob. uzrakstu 1913. g.
12. jūnijā ar žurn. X? 1465;
6) obligācija par 695 kr. rbļ.,
kas izdota 1910. g. 9. augustā
Eduardam (Eliasam) Giršgor-
nam un korrob. 1910. g. 2. sep-
tembrī ar žurn. Ne 2634; 7) obli-
gācija par 2000 kr. rub., kas izd.
1Q12 c 5. novembri Meieram

Zalmonsonam blanko cedeta un
korrob. 1912. g. 6. novembri ar
žurn. Ne 2867; 8) obligācija par
1000 kr. rub., kas izd. 1913. g.
15. janvārī Jankelam Blūmam,
blanko cedēta un korrob. 1913. g.
16. janvārī ar žurn. Ne 152;
9) obligācija par 500 kr. rub.,
kas izdota Jankelam Blūmam
1913. g. 16. janvāri, blanko
cedēta un korrob. 1913. g.
17. janvāri ar žurn. Ne 173:
10) obligācija par 500 kr. rub..
kas izd. 1913. g. 17. janvāri
Jankelam Blūmam. blanko ce-
dēta un korrob. 1913. g. 18. jan-
vāri ar žurn. Ne 184; 11) obligā-
cija par 3500 kr. rub., kas izd.
1913. g. 19. janvārī Jankelam
Blūmam. blanko cedēta, un korro-
borēta 1913. g. 21. janvārī ar
žurn. Ne 199 un 12) obligācija
par 6000 kr. rub.. kas izdota
1913. g. 20. martā. Isaakam
Davidsonam un korrob. 1913. g.

26. martā ar žurn. Ne 771 —
ierasties šai tiesā viena mēneši
laikā, skaitot no iespieduma die-
nas un iesniegt minētās aktis
ar brīdinājumu, ka ja termiņi
neieradīsies un aktis neiesniegs
tiesa atzis parādus par samak-
sātiem un lūdzējai Emīlijai Mež-
gals atvēlēs prasīt hipotēku dzē-
sumu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 12. septembrī
L. Ne878 1933 14966*

Priekšsēdētāja v. V. Veiss,
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 22. dec
lēmumu, dara zināmu vispārībai
ka 1879. g. 2. novembri dzimuš
un no 1914. g. novembra bez-
vēsts promesošais Jānis-Eduard;
(Johann-Eduard) Jāņa dēls Aker-
manis atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 6. septembri
L. Ne 31 '32. 14298b

Priekšsēd v. G. Voitkus
Sekretārs Ed. Latenebres.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
31. augusta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zeme;
grāmatu nodaļā Annai Ercs pie-
derošās nekustamās mantas Jel-
gavas apr. Bramberģes muižas
Lauka-Mikšu māju zemes grām.
reģistra folijā Ne 4010 ierakstīts
prasījuma dokuments — obli-
gācija par 3000 krievu cara rbļ.,
kas izdota 1906. g. 23. janvārī
no Zameļa Feldmaņa Aleksan-
dram Pētersonam, no pēdējā
blanko cedēta un korroborēta
1906. g. 6. februrī ar žurn. Ne614,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Annai
Ercs atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1933. g. 6. septembri.
L. Ne 894/33. % 14300b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
15. aprīlī mirušā. Jāņa Steimaņa
atstāto mantojtimu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 12. septembrī.
L. Ne 2039/33 15019x

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. g. 2. maijā mirušā Andreja
Jāņa d. Purena atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 12. septembri.
L. Ne2036/33 15021x

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenberes.

Je lgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933i g.
23. maijā mirušā Friča Uldrika d.
Zēberga atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot nosludinājuma iespieduma
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 12. septembrī.
L. Ne 2028/33. 15022o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
21 septembrī mirušās Marijas
Friča m. Neilands, dzim. Straut-
kalns, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem legā-
tāriem, fideikomisāriem. kredito-
riem u. 1.1.,pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1933. g. 12. septembri.
L.'Ne 2023 33. 15023o

Priekšsēdētāja v. \
Sekretārs E. Latenbergs .



Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
28. decembri mirušā Indriķa-
Žaņa Indriķa d. Anševica atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem . kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas,.Valdī-
bas Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1933. g. 12. septembri.
L. Ne 2027 33. 15024o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628..
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1916. g.
5. augustā mirušā Friča Kārļa d.
Altberga atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1933. g. 12. septembrī.
L. 'Ne 2024/33. 15025o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
10. maijā mirušā Jāņa Anša d.
Jansona atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 12. septembrī.
L. Ne 2043/33. 15026o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631., 1710. p. un Priv. lik,
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1932. g. 31. oktobrī mirušā
Kristapa Zakovica 1932. g. 18. jū-
lijā mājas kārtībā sastādīto te-
stamentu vai prasījumi pret te-
stātora mantojumu, pieteikt sa-
vus strīdus un prasījumus šai
tiesai 4 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs pār
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 12. septembri.
L. Ne 2044. 15027o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
9. janvārī mirušā Jāņa-Eduarda
Jāņa d. Erlicha atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1933. g. 12. septembrī.
L. Ne 2038/33. 15028o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1920. g.
25. martā mirušā Jāņa Kalniņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 12. septembri.
L. Ne 1482/33. 15029o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenberps

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1915. g
4. februārī mirušā Ventspils apr
Ēdoles pag. Vartkambaru māju
īpašnieka Mārtiņa Jāņa d. Ventera
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem; kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1933. g. 13. septembrī
I. V 152 33. 15032c

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa,
uz C vīlproc. nol. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata uz
aicina visus, kam būtu uz 1933. g
9. martā mirušā Jāņa Jāņa d
Tamberga atstāto mantojumi
kādas tiesības kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, kre
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
skaitot no sludinājumaiespiedume
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesība:
ieskatīs par spēku zaudējušām

ļelgavā, 1933. g. 13. septembrī
L. Ns 2041 33. ' 15030c

Priekšsēdētāja v. Veiss
Sekretārs E. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1924. g
25. septembri mirušā Friča Jēkaba
dēla Strautiņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot nosludinājumaiespieduma
dienas ..Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 13. septembri.
L. Ne 1544/33. 15031o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas šā gada 19. oktobrī attaisīs
un nolasīs 1933. g. 14. jūnijā
mirušā Kārļa Jāņa d. Bērzpana
testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 23. septembrī.
L. Ns 2137/33. 16367b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa'1932. g.
10. oktobri, izklausījusi bezvēsts
promesošā Kirjana Fadeja d.
Fadejeva, alias Semjonova, aiz-
gādņa Grigorija Vasilija d. Sem-
jonova lūgumu atzīt aizbilstamo
Kirjanu Fadejevu, alias Semjo-
novu, par mirušu, starp citu no-
lēma: atzīt bezvēsts promesošo
Kirjanu (Kirjaku) Fadejevu, alias
Semjonovu, par mirušu, par ko
publicēt Civīlproc. lik. 1570. p.
paredzētā kārtībā ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Daugavpilī, 1933. g. 11. sept.
Ns 586a/32. 15033z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628.,' 1.631. un 1710. p., uz Ber-
tas-Līnas Ērglis lūgumu uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
16. februāri Susejas pag. Cīruļu
mājās mirušā Jāņa Kriša dēla
Leļiņa atstāto mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu, kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zaudē-
jušām.

Daugavpilī, 1933. g. 11. sept.
L. Ns 1468a/33. g. 15034z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa,
uz Jāņa Prokofjeva lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p. un 'Viet
civīllik. III d. 2451. p., uzaicina
visus,kam ir kaut kādi strīdi vai
ierunas pret testamentu, kuru
1930. g. 2. maijā sastādījis no-
tariālā kārtībā 1933. g. 28. jan-
vāri Silenes pagasta Silenē mi-
rušais Grigorijs Gerasima dēls
Prokofjevs, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas
un tiesības uz mir. Grigorija
Gerasima d. Prokofjeva manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai desmit mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1933. g. 11. sept.
L. Ns 1102/33. g. 15035z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
29. septembrī mirušā Joņa (Jāņa)
Oduma (Ādama) d. Džerena
1924. g. 29. janvārī sastādītais
privattestāments ar apgabaltiesas
1932. g. 11. janvāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 12. sept.
Lieta Ne 44a 32. 15036o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
17. februārī mirušās Agafijas
Jāņa m. Griščenoks 1928. gada
2. novembrī sastādītais privat-
testāments ar apgabalt. 1933. g.
4. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933 g. 11. sept.
L. Ns 1004a/33. g. 15037

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

uz Antona Belkovska un citu
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1584., 1628., 1631. un 1710. p. un
Viet. civīllik. 3. d. 2451. p., uz-
aicina visus, kam ir kaut kādi
strīdi vai ierunas pret testamentu,
kuru 1929. g. 27. martā sastādījis
notariālā kārtībā 1930. g. 2. aprīlī
Daugavpilī mirušais Antons Kon-
stantīna d. Karčevskis, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzij. un tiesīb. uzmir.Antona
Karčevska mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1933. g. 13. sept.
L. Ne 191a/33. 15096o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Oto Mārtiņa d. Žigla lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 3. d. 2451. p., uzaicina
visus, kam ir kaut kādi strīdi
vai ierunas pret testamentu,
kuru 1925. g. 20. martā sastādījis
notariālā kārtībā 1933. g. 28. feb-
ruārī, Kaplavas pagasta Nežbertu
m. mirušais Mārtiņš Kriša d.
Žiglis, kā arī visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas un
tiesības uz mir. Mārtiņa Kriša d.
Žigla mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t.j pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,, Vaid. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma

tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1933. g. 13. sept.
L. Ne 1353a/33. 15097o

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Ādolfa Kazimira d. Salaka
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.
un Viet. civīllik. 3. d. 2451. p.,
uzaicina visus, kam ir kaut kādi
strīdi vai ierunas pret testamentu,
kuru 1931. g. 26. novembrī sastā-
dījis mājas kārtībā 1931. g.
27. novembrī Krāslavas slimnīcā
mirušais Kazimirs Klementija d.
Salaks, kā ari visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas un tie-
sības uz Kazimira Klementija d.
Salaka mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai triju mēnešu laikā,skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdīoas Vēstnesī".

Pec mmeta termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņem;
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1933. g. 13. sept
L. Ne 791a/33. 15098c
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1933. g. 26. maijā
uz Annas Ādama m. Zeičiks lū-
gumu Jāzeps Ādama d. Zeilis at-
zīts par bezvēsts promesošu un
uzdots Liepnas pagasta padomei
iecelt aizbildnību par Jāzepu
Ādama d. Zeili viņa tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsargā-
šanai.
Daugavpilī. 1933. g. 11. sept.

L. Ns 1333a 33. 14970z
Priekšsēdētāja b. v. N. Ķ i gurs.

Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgaies apgabalt. 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata. Jāņa Semjona d. Avdoš-
čenko prasības lietā pret Irinu
Semjons m. Nikuļins par manto-
šanas tiesību atzīšanu uz nekus-
tamu īpašumu, šķiršanu, uzaicina
Irinu Semjona m. Nikuļins, dzim.
Avdoščenko, kuras dzīves vieta
prasītājam nav zināma, divu

mēnešu laikā, no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī", ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no prasītāja iesūdzī-
bas raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā neie-
radīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpili neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī. 1933. g. II. sept.
L. Ne 733.p 33. 1497Iz

Priekšsēdētāja b. v. N. K'gurs-
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1933. gada
30. augusta lēmumu, uz Noteik.
par kooperatīvām sabiedrībām
un viņu savienībām 9. panta pa-
mata, atzīmēts reģistrā Rēzeknes,
Ludzas un Daugavpils apriņķu
zemes īpašnieku, zemnieku un
rentnieku savienības ,,Latgola "
1933. g. 5. februāra pilnā biedru
sapulcē pieņemtie ' statūtu grozī-
jumi un jaunais nosaukums ,,Rē-
zeknes, Ludzas un Daugavpils
apriņķu zemes īpašnieku, zem-
nieku un rentnieku sabiedrība
,,Latgola".

Daugavpilī, 1933. g. 11. sept.
Administratīvās un reģistrācijas

nodaļas pārzinis K. Kļaviņš.
14972z Sekretāra v. A. Auzinš.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1933. g.
24. maija spriedumu Emihs
Goldmanis viņa apsūdzībā pēc
Sodu lik. 210. p. par to, ka
turējis pārdošanai maltu gaļu,
kas nav pielaižama cilvēku uz-
turam, atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls piecdesmit (50,—),
vai maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz divi (2) nedēļām, kā
arī piedzīt no viņa par labu
Rīgas pils. Veselības nodaļai
astoņus (8) latus izmeklēšanas
izdevumus.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Emīls Goldmanis ir Āgens-
kalna tirgū, gaļas galda Ne 55
īpašnieks.

Rīgā, 1933. g. 21. septembrī.
Knm. 1. Ne 897/ 16185b
Miertiesnesis G. Dīnstmanis.

Ar Rīgas pils. 5. iec. mier-
tiesneša 15. jūnija spriedumu
Roberts Leists, kā A./S. ,,Vēr-
meņparks" atbildīgais vadītājs,
dzīv. Tērbatas un Merķeļa ielas
stūrī — A./S. ,,Vērmaņparks "
minerālūdeņu iestādē, par tīrības
neieturēšanu, pildot pudelēs
minerālūdeni, sodīts pēc Sodu
lik. 209. p. ar naudas sodu
piecpadsmit (15) latiem, vai ne-
maksas gadījumā — ar piecām
(5) dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 21. septembrī.
Ne 952. 16186b

Miertiesnesis ļ. Miezītis.

Ar Rīgas pilsētas 5. iecirkņa
miertiesneša 1933 g. 28. aprīļa
spriedumu Bērs Levensons, dzīv.
Rīgā, Minsterejas ielā Ne 8/10,
par konfekšu krāsošanu ar neat-
jautām krāsām sodīts uz Sodi
lik. 211. p. 2. d. ar naudas sodu
Ls 30,—' , vai nemaksas gadījumā
ar desmit dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 22. septembri.
Ne 593 16187z

Miertiesnesis J. Miezītis.

Rīgas pilsētas 14. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1933. g.
23. maija spriedumu Jānis Žvīgurs
viņa apsūdzībā pēc Sodu lik.
209. p. par pienācīgas tīrības ne-
ievērošanu savā piena produktu
veikalā, 1932. g. 6. decembri ,
atzīts par vainīgu un sodits ar
Ls 10,—, vai maksātnespējas
gadījumā ar divām dienām
aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Jānis Žvīguris ir piena pro-
duktu veikala īpašnieks Rīgā,
Matīsa ielā Ne 70.

Rīgā, 1933. g. Ne 155
16189z Miertiesu. A. Bergmanis

Rīgas 8. iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar 1903.g' . Sodu lik.218.p.
izsludma, ka. ar viņa 1933. g.
14. jūnija spriedumu Eduards
Bērziņš, apsūdzībā uz 1903. g.
Sodu hk. 209. p., par netīra, ar
kūts mēsliem jaukta piena turē-
šanu pārdošanai savā piena vei-
kalā, Tilta ielā Ne 16, atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls 15,— nau-
das sodu vai maksātnespējas
gadījumā ar 4 dienām aresta.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 18. septembri.
Ne 554 16188z
Miert. B. Zēbergs-Elverfelds.

Rīgas pilsētas 15. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu Ik.
239. p., izslud.na, ka. ar viņa
1933. g. 9. augusta spriedumu
krim. lietā Ne 1363 — Cēres pār-
tikas preču veikala. Rīgā, Vaļņu
ielā Ne 22 atbildīgais vadītājs
Konrāds Knīrims, pēc Sodu lik.
210i. p_ par cilvēku uzturam
nederīgu desu -pārdošanu augš-
minētā veikalā 1933. g. 20. jūlijā,
sodits ar Ls 50,— naudas soda,
vai maksātnespējas gadījumā ar
2 nedēļām aresta. Spriedums
stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 20. septembri.
Ne 1363 16190z

Miertiesnesis J. Grīnbušs.
miertiesn

Ar Kandavas iecirkņa .

1933. g. 20. marta spriedumu,
kr. I. Ne341/33. g., Kārlis Lapsa-
Zariņš, dzīv. Engures pagasta
Abra 'g-Zariņu mājās, par bojāju-
šos — ēšanai nederīgu reņģu
pārdošanu 1933. g. 23. feoruārī,
Sabilē, uz tirgus ,pēc Sodu lik
210 1. p. sodīts ar Ls 10,—, pār-
vēršot sodu nesamaksas gadījumā
ar trim dienām aresta.

Spriesdums stājies likumīgā
spēkā. 16191z

Kandavā, 1933. g. 21. sept.
Miertiesnesis (paraksts).

Priekules-Vaiņodes iec. mier-

tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
239. p., izsludina, ka ar viņa
š. g. 5. septembpa tiesas pavēli
Hiršs Borucha d. Birks atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 30,—
naudas sodu vai maksātnespējas
gadījumā ar desmit dienām
aresta, apsūdzībā pēc Sodu lik.
235. p. par to, ka š. g. jūlija
mēnesī savā maizes ceptuvē,
Vaiņodes biezi apdzīvotā vietā,
nav ievērojis pienācīgo tīrību.

Tiesas pavēle stājusies likumīgā
spēkā. Ns 505. 16375b

Priekulē, 1933. g. 23. sept.
Miertiesnesis F. Elaus.

Priekules-Vaiņodes iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
239. p., izsludina, ka ar viņa
š. g. 5. septembra tiesas pavēli
Sano-Natans Sīmaņa d. Nam-
kinds un Boruchs Elija d. Sirks
atzīti par vainīgiem un sodīti
ar Ls 25,— naudas sodu vai
maksātnespējas gadījumā ar
7 dienām aresta katrs, starp
citu, apsūdzībā pēc Sodu lik.
235. p. par to, ka š. g. jūlija
mēnesī savā gaļas veikalā, Vai-
ņodē, nav ievērojuši pienācīgo
tīrību.

Tiesas pavēle stājusies likumīgā
spēkā. Ns 530. 16376b

Priekulē, 1933. g. 23. sept.
Miertiesnesis F. Elaus.

Daugavpils 1.iec. miertiesn., sa-
skanāarCivīlproc. nolik. 1725.p.un
Lik. ' kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 19.33. gada
11. septembra lēmumu, paziņo,
ka pēc mirušā Voldemara-Ro-
berta Dāvida d. Smurģa ir palicis
mantojums un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1933. g. 11. sept.
C. I. Ns 832 14882z

Miertiesnesis I. Švarcbachs.
Daugavpils 1. iec. miertiesnesis ,

saskaņā ar Civīllik. 1725. p.
un Lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1933. g.
12. septembra lēmumu, paziņo,
ka pēc mirušās Paulīnes Jāzepa m.
Hruitovs ir palicis mantojums
un uzaicina visas personas , kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1933. g. 12. sept.
C. I. Ne 948. 15103o

Miertiesnesis Švarcbachs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis , pamato-
joties uz Civīīllik. (X sēj. 1. d.)
1239.p. un Civīlproc.nolik. 1725.p.
un saskaņa ar savu š. g. 31. aug.
lēmumu, uzaicina 1931.g. 12.maijā
mirušā Aleksandra Betraka mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz mirušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Daugavpilī, 1933. g. 11. sept.
X° 127 I4885z

Miertiesneša v. A. Baško.
Zilupes iec. miertiesn. paziņo,

ka pēc-1933. g. 28. martā mirušā
Eduarda Josifa d. Leitans ir pali-
cis mantojums, sastāvošs no vien-
sētas zemes Ne 39, kopplatībā
6,429 ha (nelaiķim pieder '/3),
kas atrodas Ludzas apr. Pasienes
pag. Rjabovo ciemā ,nn uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,

i šīs tiesības minētam
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „Valdibas Vēstnesī"

Zilupē, 1933. g. 12. septembrī.
J* 181-bl. )5io7o

Miertiesnesis E. Šrnidtchens.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1933. g. 31. augusta
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. (X sēj., 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1933. ] g. 30. jūnijā
mirušā Pētera Alekseja dēla
Andrejeva mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaunlat-
gales apr., Augšpils pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1933. g. 11. sept.
Ns 23 14785z

Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1933. g. 31. augusta
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Civīllik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1933. g. 12. janvārī mirušā
Aleksandra Veljašova mantnie-
kus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Jaunlatgales apr., Purvmalas
pagastā. Mantojuma tiesības jā-
pieteic pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".
Jaunlatgalē, 1933. g. 11. sept.

Ns 25 14786z
Miertiesnesis ļ. Zadvinskis.

Rēzeknes 1. iec.-miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ns 23, saskaņā
ar savu 1933. g. 11. septembra
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc.nolik. 1725., 1727.un 1754.p.
un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1931. g. 7. jūlijā Berlīnē
mirušā Arona Veisholca likumīgos
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
savas mantošanas tiesības uz ne-
laiķa Rēzeknē esošo mantu.

Rēzeknē, 1933. g. 11. sept.
Ns 1936/33. g. 14842z

Miertiesnesis (paraksts).

Glūdas pagasttiesa,

Jelgavas apr., pamatodamās uz
sava š. g. 6. jūlija lēmumu un
pagasttiesu likuma 108. un 109.p.,
paziņo, ka laulāts pāris Jēkabs
un Emilija Braže, dzīvojoši Glū-
das pag. Lauciņu mājās, pieņem
par savu bērnu (adoptē) Induli
Eduardu Zenerinu, dzimušu
1926.g. 20. decembrī, dodot viņam
ari savu uzvārdu „Braže".

Personām, kurām būtu kādas
ierunas pret šo adoptāciju, tā-
das jāpieteic šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas trešo reizi ,,Valdības
Vēstnesi". Pēc šī termiņa ne-
kādas ierunas nepieņems un tiesa
adopciju apstiprinās. 3
16201 Priekšsēdētājs (paraksts).

Darbvedis J. Grinbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 107, pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas,
Jāņa un Jūlija Gubko prasībā
pret Frici Velkeri 1933. g.
2. decembri, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Friča Vel-
kera nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Sējas ielā Ne 9,
6. hip. iec. ar zemes grārņ. reģ.
Ne 2323 c. novadā Ne 34/35 un
sastāv no Bieriņu muižas zemes
gabala Ne 926F, kas atdalīts no
V-354;

2) īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 650,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2.000,—;

4) tiem, kas vēlas pie izsoles
dalību ņemt, jāiemaksā drošības
nauda — desmita dala no apvēr-
tēšanas summas;

5) zemes grāmatas par šo
īpašumu tiek vestas Rīgas—Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, "kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabalt '
3. civīlnodaļas un tiesu izpildītāja
kancelejā. ' 16314x

Rīgā, 1933. g. 23. septembrī.
Tiesu izpildītājs ļ. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1933. g.5. oktobrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Puškina ielā Ne 18, ekspr.
nolikt., Rīgas kredītbankas a.s.
un citu lietās pārdos otrā izsolē
Jozefa Lurje kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērt.
par Ls 1950. 16316x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 25. septembrī.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.



Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ns 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas pils. 15. iec.
miertiesneša 1933. g. 4. maija
sprieduma ierakstu .Nē 983 par
Ls 270,— ar ° 0 un izdevumu pie-
dzīšanu no Korģenes patērētāju
biedrības par labu Latvijas ban-
kai 1934. g. 7. aprīlī, pulksten
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Korģenes patērētāju bied-
rības nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apr. Salacas
pag., ar zemes grāmatu reģistra
Ne 10888, un sastāv no Vecsalacas
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala ,,Sprīdīši Ne 365F";

2) nekustamā mantu publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1612,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 2200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 161,20;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas -Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15934

Valmierā, 1933. g. 20. sept.
Tiesu izpild. O. Štellmachers,

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 107, pa-
ziņo, ka:

1) tirdzn. un rūpn. akc. sab.
„Amermiiti" prasībā pret Fai-
vušu Brinu par Ls 10.332,86 ar<> 0un izd. pēc obligācijas, 1933. g.
30. decembrī , pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zaie pārdos pirmajā publiskā
izsole Faivuša Izraēla d. Brina
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Lāčplēša ielā Ne 39, 3. hip.
iec. ar zemes grām. reģ. Ns 180
(grupā 30, grunts Ns 14) un sastāv
no pilsētas dzimts rentes grunts-
gabala ar uz viņa atrodošamies
ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 13,760,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 48.942,50;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā, daļa no apvērtē-
šanas summas;

5) zemes grāmatas par šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas un tiesu izpildītāja
kancelejā. 16313x

Rīgā, 1933. g. 23. septembrī.
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs Kārlis Apsītis
(kanceleja: Rīgā, Matīsa ielā
Ne 13, dz. 8) paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas 1933. g. 28. jūnija pa-
vēles Ne323638, 1933. g. 30. de-
cembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos labprātīgā publiskā izsolē
Finanču ministrijas nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Vaļņu
ielā No 7, I hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ne 172 (6. grupā Ne111)
455 kv. m platībā ar visam bez
izņēmuma ēkām un citiem piede-
rumiem, kas atrodas uz augšmi-

nētā gruntsgabala , līdz ar visām
tiesibām un pienākumiem;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 45.314,—, bet izsole sāksies
no Ls 44.250,—;

3) izsoles dalībniekiem jāie-
maksā drošības nauda Ls 4.532,—

4) pārdodamo nekustamo man-
tu apgrūtina 4 hipotēkas, kop-
summā par 17.000,— Krievijas
rubļ'em, kuru samaksa jāuzņemas
pircējam uz sava rēķina ' virs
nosolītās summas, deponējot ap-
gabaltiesā attiecīgo summu līdz
ar augļiem par 10 gadiem.

Bsz tam pircējam jāuzņemas
mūža legatu maksājumi: par
labu Doma baznīcai 160,— kr.
rubļu, par labu Jēzus baznīcai
266,66 kr. rbļ. un 2 /3 kap., par
labu Svētā gara Konventam
266,66 kr. rbļ. un 2/3 kap.;

5) samaksa par nosolīto mantu
jāizdara viena mēneša laikā pēc
izsoles, pie kam pirkuma summā
ieskaitīta nosolītajā iemaksāto
drošības naudu;

6) nosolītājs, sākot ar izsoles
dienu, nes risku par nosolīto
mantu, viņas ienākumiem un iz-
devumiem, Viet. Civīllik. 3964. p.
nozīmē;

7) visus izdevumus, nodokļus
un nodevas, kas saistīti ar mantas
atsavināšanu, izsolīšanu tiesā un
pārvešanu uz pircēja vārdu zemes
grāmatās, maksā pircējs viens
pats;

8) zemes grāmatas par šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 16294x

Rīgā, 1933. g. 15. septembrī.
Tiesu izpildītājs K. Apsītis.

iiec

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
liesu izpildītājs K. Apsītis
(kanceleja: Rīgā, Matīsa ielā 13,
dz. 8) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 13. jūlija
pavēles Ne 326749, 1933. g.
2. decembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Martas Šķipsnas nekustamo man-
tu, kas atrodas Rīgā, Jelgavas
priekšpilsētā, Slokas ielā, IV hip.
iec. ar zemes grām. reģ. Ne 1628
(grupa 64, grunts Ne 149) un
sastāv no Zasulauka muižas ze-
mes gabala pēc agrārās reformas
Ne 120F, 408 kv. asu platībā ar
uz tā atrodošamies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 18.800,— :

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 58.800,— un ar prasības no-
drošināšanas atzīmi par Ls936,62;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 1^80,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Rīgas apgabaltiesas 3.. civīl-
nodaļas kancelejā. 16293

Rīgā, 1933. g. 16. septembri.
Tiesu izpi]d^J<j\p£rt|s.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Bruņi-
nieku ielā Ne8-a, dz. 1, paziņo, ka:

1) Vidzemes savstarpīgās kre-
dītbiedrības prasībā 1933. g.
30. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē lrēnes Gold-
bergs nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Z. Meierovica bulv.
Ne 9-a, I hip. iec. ar zemes grām.
reģ. Ne 1041 (9. grupā, Ne 43)
un sastāv no pilsētas dzimtsrentes
zemes gabala 928 kv. m platībā,
ar ēkām;

2) īpašums atklātai izsolei no-
vērtēts par Ls 228.503,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 269.033,62;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
10% apmērā no novērtējuma
summas, t. i. 22.850,30;

5) zemes grāmatas par pārdo-
damo īpašumu tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tādas tiesības,
kas novērš pārdošanu, jāpieteic
savas tiesības līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1933. g. 25. septembri.
16315 Tiesu izp. J. Pētersons.

Kigas apgabalt. Kigas apr. . .

tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ns 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
lietā par Ls 675,05 ar %, pēc
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
1933. g. 2. febr. pavēles Ne 36059
1934. g. 21. aprīlī, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zāle pārdos publiskā izsolē Vol-
demāra (Valdemāra) Viestura
Ata d. Ķēniņa nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas apriņķī, Bebru
pagastā ar zemes grāmatu reģistra
Ns 3641 un sastāv no Jaunbebru
muižas muižu zemes atdalītā
zemesgabala ,,Kieģeļnīca Ne56F",
32,46 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5500;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7000;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tiesliefu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 16. sept.
16312 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Na 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Valmieras apr. 1. iec.
miertiesneša 1932. g. 10. no-
vembra sprieduma uzrakstu
Ne 1678 un t. p. g. 3. novembra
sprieduma uzrakstus Ne 1659 un
1660 par Ls 1755,— ar o/ 0 un
izdevumu piedzīšanu no Jāņa
Blusiņa par labu Pociema krāj-
aizdevu sabiedrībai 1934. g.
7. jūlijā, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa-
Eduarda Pētera d. Blusiņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr., Dauguļu pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 3433,
un sastāv no Dauguļu muižas
zemnieku zemes atdalītām Vie-
suļu mājām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 18205,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 15 286,91;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 1820,50 un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15935

Valmierā, 1933. g. 20. sept.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
l.iec. tiesu izp. O.Štellmachers
(kanceleja: Valmierā, Garā ielā
Ne 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1931. g. 26. marta
pavēl; Ne 311182 par Ls 170,60
ar °/ 0 un izdevumu piedzīšanu no
Mārtiņa Rozentāla par labu
Valsts zemes bankai 1934. g.
7. aprīlī, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Mār-
tiņa Jāņa d. Rozentāla nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apr., Rozēnu pag., ar zemes grām.
reģ. Ne9481, un sastāv no Ungur-
pils muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala ,,Graviņas Ne293F";

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1305,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 4500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 130,50;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15936

Valmierā, 1933. g. 20. sept.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.
Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ne 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1933. g. 20. janv.
sprieduma uzrakstu Ne 78 u. c.
par Ls 3500.— ar% un izdevumu
piedzīšanu no Jāņa Ozoliņa par
labu Savstarpējai kredītbiedrībai
,,Izstāde" 1934. g. 7. jūlijā, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņi Pētera d. Ozoliņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apriņķī, Rozēnu pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 3085 un
sastāv no Vīķu muižas muižu
zemes atdalīt. Graudiņu mājām;

2) nekustamā mantu publiskai
izsolei novērtēta par Ls 15910,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls7980;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
t. i. Ls 1591,— un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15933

Valmierā, 1933. g. 20. sept.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Nē 11) paziņo, ka:

1) Palsmanes krāj-aizdevu sa-
biedrības prasībā pēc Valkas
apr. 2. iec. miertiesneša 1931. g.
15 decembra sprieduma Ne 2391
— par Ls 544,89 ar ° 0. Valsts

temes bankas Valmieras nodaļas
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 23. marta
pavēles Ne 310886 par Ls 978,39
ar soda naudu, Pētera Boka pra-
sībās pēc Valkas apriņķa 2. iec.
miertiesneša 1932. g. 16. aprīļa
spriedumiem NsNe 497., 498.,
499. par Ls 689,13 ar », 1933. g.
16. decembri, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Pētera-Arvīda
Pētera d. Bauera nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.,
Palsmanes pag. ar zemes grām.
reģ. Ne 4298, un sastāv no Vizlas
muižas atdalīta zemes gabala
,,Vizlas ūdens dzirnavas Ne30F"
kopplatībā 22,00 ha ar dzirnavu
iekārtu un ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 9320,—, un
solīšana sāksies saskaņā ar civil-
procesa nolik. 1293. p., 1326. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipot. parādiem par Ls 27.000,—
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 932,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā, divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 16057v

Smiltenē, 1933. g.2.3. septembrī
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ne 11) pazņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-
mieras nodaļas prasībā pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1933. g. 11. maija pavēles
Ne 317960 par Ls 583,05 ar soda
naudu, 1934. g. 7. aprīlī, pīkst,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē pilnā sastāvā Jāņa
Jāņa d. Zāles nekustamo mantu,
kas atrodas Valkas apriņķī, Pals-
manes pag., ar zemes grāmatu
reģ. Ne 14186, un sastāv no Pals-
manes muižas atdalīta zemes gab.
,,Mežvijas Ne 88F", kopplatībā
23,40 ha, ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 3023, un
solīšana sāksies saskaņā ar civīl-
proc. nolik. 1293. p;

3) bez augšminētās prasības ne-

kustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 5600,—
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 302,30;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā, divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja.kancelejā.

Smiltenē, 1933. g. 23. sept.
16058v Tiesu izp. J. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā
Ns 99) paziņo, ka:

V) Latvija 's hipotēku bankas,
The Shell Companv of Latvia
Ltd. London, Mendiļa Godina,
Afanasija Kitova, Pētera Skujas,
Benciona Goldberga, Andreja
Liepiņa, Alberta Šiliņa, Latv.
lauksaimn. ekon. sab., Ernesta
Daugavieša, Zundeļa Kutnika,
Marijas Liepnieks, Šmueļa Jofes,
Icjka Kana, Roches Rotbarts,
A./S.Rīgas starptautiskās bankas,
Jankeļa Bordo, Šolomona Ru-
banenko un Zālamana Levitana
prasību apmierinājumam no
Ēvalda Baržinska 1933. gada
20. decembrī, pulksten 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Ēvalda
Ernesta dēla Bražinska nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Jēkabpilī. Šosejas ielā
.Ns 7, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 682 un sastāv no apbūvēta
zemes gabala 980 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1448, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīllproc. nolik.
1326. 'p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10.000,— ar

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 144,80;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 16085

Jēkabpilī, 1933. g.21. sept.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī, Lielajā ielā Ns 99) paziņo, ka:

1) Andreja Gabževjča, Leizera
Kaicnera, Kārļa Cichanoviča un
IcikaFurmana prasību apmierinā-
jumam no Marijas Pētera m.
Kratovskis 1933. g.. decembri,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Marijas Pētera m. Kra-
tovskis nekustamo mantu Jēkab-
pils apr., Elkšņu pag., Elkšņu
mežniecības zemes gab. ,,Kamoli
Ne 120F", ar zemes grāmatu reģ.
Ne 7063, pilnā sastāvā, 16,66 ha
platībā;

2) nekustama manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 866,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p.;

3) nekustama manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 800.— ar '-' ,.:

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 86,60;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 16086

Jēkabpilī, 1933. g. 18. sept.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ns 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Jāņa Brenča dēla
Aldiņa 1934. gada 18. aprīlī,
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Brenča dēla
Aldiņa nekustamo mantu Jē-
kabp 'ils apr. Sēlpils pag. Sēlpils
muižas ,,PuļpanMaz Ns 84"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ne2435, pilnā sastāvā, 35, 12 des.
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta,
par Ls 3610, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2400 ar o/ 0 un 1800 c. r.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 361,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 16084

Jēkabpilī, 1933. g. 21. sept.
Tiesu izpild. I. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lie-
lajā ielā Ne 99), paziņo, ka uz
piedzinējas Valsts zemes bankas
un parādnieka Jāņa Cīruļa vie-
nošanos, pēdējam piederošas Jē-
kabpils apr., Sunākstes pag.
,,Vāverīt Ne 46" mājas, ar zemes
grām. reģ. Ne 2272, pārdošana
publiskā izsolē š.g. 27. septembri,
kura izsludināta ,.Valdības Vēst-
nesī" š. g. 25. marta 69. num.,
pārcelta uz 1933. g. 22. novembri,
pulksten 10. 16289x

Jēkabpilī, 1933. g. 23. sept.
Tiesu izpildītājs J.Veinbergs.
Jelgavas apgabaltiesas Talsu

apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos,
Kr. Valdemāra ielā Ns 18) paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas un
Jūlijas Jansons prasību apmieri-
nāšanai 1933. g. 8. novembri,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos otrā pub-
liskā izsolē Alvīnes Freibergs
nekustamo mantu, Talsu apr.
Talsu pilsētas imobilu Ne I48F ar
zemes grāmatu reģ. Nē 181 pilnā
sastāvā, kas atrodas Talsu pil-
sētā, Puškaišu ielā .Nē 4;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 19039,97 ar

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 60.—:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms . izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa. 16027

Talsos, 1933. g. 21. septembrī.
Tiesu izpildīt. P. Kupševics.
Jelgavas apgabaltiesas Talsu

apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā Ns 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam 1933.g.
6. decembrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Frīdricha-Vilhelma Pētera d.
Ērglīša-Ērgļa nekustamo mantu
Talsu apr. Talsu pilsēt. immobilu
No 211F ar zemes grāmatu reģ.
M 245, pilnā sastāvā, kas atrodas
Talsu pilsētā, Arāju ielā Nē 2,
immobila platība ir 6149 kv. mtr.
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4400,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4400.— ar <" '..:

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 4400 ,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 16019

Talsos, 1933. g. 21. sept.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos,
Kr. Valdemāra ielā Ne 18) paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam 1933. g.
6. decembrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa Žaņa d. Danenberga ne-
kustamo mantu Talsu apr. Kan-
davas pilsētas immobilu Ns 111 F,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 267,
pilnā sastāvā, kas atrodas Kan-
davas pilsētā, Talsu un Rāmavas
ielas stūrī Ne 26/2. Immobila
zemes platība ir 4128 kv. mtr.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ļs 300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1300— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls30,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 16020

Talsos, 1933. g. 21. sept.
Tiesu izpild. Pauls Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā Ne 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Friča
Strautmaņa, Kandavas krāj-aizd.
kases u. c. prasību apmierinā-
jumam 1934. g. 25. aprīli,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Jēkaba d.
Laukmaņa nekustamo mantu
Talsu apr., Kandavas pagasta
Kandavas muižas Kalniņa mājas
ar zemes grāmatu reģ. Nē 3390,
pilnā sastāvā, māju platība ir
11,96 dest. ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai pilnā sa-
stāvā par Ls 1937,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 664,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 193,70:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļa.

Talsos. 1933. g. 21. septembrī.
16026r Tiesu izn. P. Kupševics.



Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā Ns 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
6. decembrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Jura d. Miķelšteina nekustamo
mantu, Talsii apr., Pastendes pa-
gasta Talsu muižas Jāņkalna
Nē 331F mājas, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 6134. pilnā sastāvā. Mājas
platība ir 5556 kv. mtr.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 700,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par

ls /uu,— ar "/0 ;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 70,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 16021

Talsos, 1933. g. 21. sept.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā Ns 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam 1933.g.
6. decembrī, pīkst. 10 rītā, J el-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Anša d. Svinstera nekus-
tamo mantu Talsu apr., Talsu
pilsētas imobilu Ne215F ar zemes
grāmatu reģ. Ns 290 pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Talsu pilsētā,
Laidzes ielā Ne 40. [mobila pla-
tība ir 5839 kv. mtr.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 600,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 600— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 60,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet ' divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 16022

Talsos, 1933. g. 21. sept.
Tiesu izpildīt. P. Kupševics.
lf>larnV9<: anorahali Talcu nnr

tiesu izpildītājs Pauls Kupše-
vics (kanceleja: Talsos, Kr. Val-
demāra ielā Ns 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam 1933.g.
6. decembri, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa-Gustava Jāņa d. Zvejnieka
nekustamo mantu, Talsu apr.
Talsu pilsētas imobilu Ne218F, ar
zemes grāmatu reģ. N> 344, pilnā
sastāvā* kas atrodas Talsos, Lai-
dzes ielā Ne 34. Imobila zemes
platība ir 3671 kv. mtr.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 400,— ar o/o;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 40,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 16023

Talsos, 1933. g. 21. septembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja: Talsos, Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka:

1) Nodokļa departamenta pra-
sības apmierinājumam 1934. g.
25. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
mir. Ernesta Steppes mant. masas
nekustamo mantu Talsu apr.
Spāres pagasta Spāres muižas
Maz-Gruženieku mājas, ar ze-
mes grāmatu reģ. Nē 1478, pilnā
sastāvā. Māju platība ir 163pūrv.
10' 2 kap. minus 4 des. 1376 kv.
asis ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai pilnā
sastāvā par Ls 5820,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1913.33 ar B/„

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, iāiemaksā drošības nauda
Ls 582^—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 16924

Talsos, 1933. g. 21. septembrī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja: Talsos, Kr. Valdemāra
ielā Ns 18) paziņo, ka:

1) Šajā Blumenaus prasības ap-
mierinājumam 1934. g. 25. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Jāņa d.
Riekstiņa nekustamo mantuVirbu
pagasta Talsu apr. Maz-Virbu
muižas Vecumu Ns 16F un 16Fa
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 4220, pilna sastāvā. Māju
platība ir 18,41 hekt. ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 1823,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2200,— ar "/„;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 182,30;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 16025

Talsos, 1933. g. 21. septembrī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 4. aprīlī, pulksten
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Ermaņa Kriša d. Stala nekustamo
mantu,Tukuma apr. Remtes pag.
Smuku muižas ,,Smucenieki
Ns 23F" mājas ar zemes grāmatu
reģ. Ns 3807, 18,46 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3640;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3600 ar %;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar zemes grāmatās ie-
vesto sekošo atzīmi: ,,īpašniekam
jātur kārtībā robežas un robež-
zīmes, meliorācijas ierīkojumi un
uzbūves, kā arī grāvji un kanāli,
kup nosusina un novada ūdeni
no augstāki gulošām zemēm";

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumetnos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kanceleja līdz 1934. g. 20. martam,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 16071o

Tukumā, 1933. g. 4. septembri.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
A. Blaubergs (kanceleja: Tu-
kumā, Lielā ielā Ns 34) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1334. g. 4. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Friča Kārļa d. Strēlnieka
nekustamo mantu, Tukuma apr.
Sēmes pag. Brizules muižas ,,Kī-
kaļu" mājas ar zemes grām. reģ.
Ns 1768, 41,62 ha platibā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolē novērtēta par Ls 8279,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10.244,40 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz I934.g. 20. martam,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 16072

Tukumā, 1933. g.23.septembrī.
Ti.su izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ne 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1934. g. 4. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jirgena Kriša
dēla Matisona nekustamo mantu,
Tukuma apr. Aizupes pag. Aiz-
upes muižas ,,Jāņukalns" Ne 152F
mājas ar zemes grāmatu reģ.
Ns '4479, 15,44 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2839,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1700,— ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 20.martam,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 16074

Tukumā, 1933. g. 18.septembrl.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1934. g, 4. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiska
izsolē pilnā sastāvā Anša Dā-
vida d. Vittenberga nekustamo
mantu, Tukuma apr. Dzirciema
pag. Dzirciema muižas ,. An-
tiņi" Ns 24F mājas ar zemes
grāmatu reģ. Ns 4968, 17,01 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1534,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2900— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 20. martam ,
bet pēc tam līdz izsoles dienai —
Jelgavas apgabaltiesā. 16073

Tukumā, 1933. g. 18.septembrī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citiu kreditoru
prasību apmierināšanai, 1934. g,
4. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabalt. sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Anša Kārļa d. Sildedža nekustamo
mantu, Tukuma apr. Sēmes pag.
Raudas muižas ,,Pustiņ" mā-
jas ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1797, 27 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novrtēta par Ls 4290,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10.700,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 4. aprīlim ,
bet pēc tam līdz izsoles dienai —
Jelgavas apgabaltiesā. 16075

Tukumā, 1933. g. 6. septembri,
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs,

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1934. g. 4. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Marijas Jē-
kaba m. Krēsliņ, dzim. Legzdiņ,
nekustamo mantu, Tukuma apr.
Smārdes pag. Cērkstes muižas..Akmentiņi" Ns 24F mājas ar
zemes grāmatu reģ. N° 3894
21,70 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3176,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3200,— ar '\, ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934.g. 20.martam,
bet pēc tam līdz izsoles dienai —
Jelgavas apgabaltiesā. 16076

Tukumā, 1933. g. 18.septembrī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g.4. aprīlī, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jura Indriķa
dēla Dumpes nekustamo mantu,
Tukuma apr. Remtes pag. Vie-
sātu muižas ,,Gaidas" Ne 21F
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 4763, 21,75 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1529;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1300 ar <>/. ?

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar zemes grāmatās ie-
vesto šādu atzīmi: ,,īpašniekam
jātur kārtībā robežas un robež-
zīmes, meliorācijas ierīkojumi un
uzbūves, kā arī grāvji un kanāli,
kas nosusina un novada ūdeni
no augstāki gulošām zemēm";

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934.'g.20. martam,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 16077o

Tukumā, 1933. g. 18. sept.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1934. g. 4. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Lības Kriša
meitas Priede, dzim. Sils, ne-
kustamo mantu, Tukuma apr.
Smārdes pag. Smārdes muižas
,,Šiliņi" Ns 39F un 39Fa mājas
ar zemes grām. reģ. Ns 7235,
19,90 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2258,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10.000— ar o/ 0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 20.martam,
bet pēc tam līdz izsoles dienai —
Jelgavas apgabaltiesā. 16078

Tukumā, 1933. g. 18. sept.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ne 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 4. aprilī, pulksten
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa-Ferdi-
nanda Katrīnes d. Trenče nekus-
tamo mantu Tukuma apr. Milz-
kalnes pag. Šlokenbekas muižas
,,Ozoliņi" Ne 4F mājas , ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1061 , 12,29 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4095;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1800 ar o/o;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ari ar zemes grāmatās ie-
vesto sekošo atzīmi; ,,īpašniekam
jātur kārtībā robežas un robež-
zīmes, meliorācijas ierīkojumi un
uzbūves, kā arī grāvji un kanāli,
kas nosusina un novada ūdeni
no augstāk gulošām zemēm";

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solčē, jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 20. martam,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 16079o

Tukumā, 1933. g. 18. sept.
Tiesu izpildīt, v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ne 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 4. aprīlī, pulksten
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāv Žaņa Viļā d.
Zamberga nekustamo mantu
Tukuma apr. Remtes pag. Rem-
tes muižas ,,Lauras" Ne 22F
mājas ar zemes grāmatu reģ.
Ne 4664, 18,57 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4055;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2300 ar o/n;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar zemes grāmatas ie-
vesto sekošo atzīmi: ,,īpašniekam
jātur kārtībā robežas un robež-
zimes, meliorācijas ierīkojumi un
uzbūves, kā ari grāvji un kanāli,
kas nosusina un novada ūdeni no
augstāki gulošām zemēm";

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatās ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokuemtnos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 20.martam,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 16080

Tukumā, 1933. g. 18. sept.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ne 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1934. g. 4. aprīlī,
pīkst. 10 dienā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Kārļa Matīsa d. Meldera ne-
kustamo mantu Tukuma apr.
Aizupes pag. Aizupes muižas
„Roženieku" Ns 38F mājas, ar
zemes grām. reģ. Ns 4522,
16,25 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta i

par >s ouu,->,—;
3) nekustamā manta apgrūti-

nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2000 ar o/ 0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934.g.20.martam,
bet pēc tam līdz izsoles dienai —
Jelgavas apgabaltiesā. 16081

Tukumā, 1933. g. 18.septembrī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

jeigavas apgaoan. īuKumaapr.
tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ne 34) paziņo, ka:

1) Vulfa Blumenaua prasības
apmierināšanai 1934. g. 4. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jāņa Kriša d. Elolfa nekus-
tamo mantu, Tukuma ap-
riņķa Vānes pagasta Vānes-
Sārcenes muižas ,,Atiņi" Ne 47F
mājas ar zemes grāmatu reģ.
Ne 3580, 20,57 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4626;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1800 ar %;

4) nekustama manta apgrūti-
nāta arī ar zemes grāmatās ie-
vesto sekošo atzīmi: ,.īpašniekam
jātur kārtībā robežas un robež-
zīmes, meliorācijas ierīkojumi un
uzbūves, kā arī grāvji un kanāli,
kas nosusina un novada ūdeni
no augstāki gulošām zemēm";

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatās ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 20.martam,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 16083

Tukumā, 1933. g. 23. sept.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
A. Blaubergs (kanceleja: Tu-
kumā, Lielā ielā Ne 34) paziņo, ka:

1) Vulfa Blumenaua prasības
apmierināšanai, 1934. g. 4. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt!
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Jē-
kaba d. Jankevica nekustamo
mantu, Tukuma apr. Matkules
pag. Briņķu-Pedvales muižas „Vī-
tiņu" Ns 10F un lOFa mājas
ar zemes grām. reģ. Ns 6146
11,69 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1897,—?

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1400,— ar %;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtēj , desmitā daļa , un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantasdokumentosvarieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancel.Jā līdz 1934.g. 20.martam,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 16082

Tukumā, 1933. g. 23.septembrī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Ventspils apr.
tiesu izpildītājs paziņo, ka mirušā
Anča Veckraca mantojuma masai
piederošo Ventspils apr., Ances
pag. Brukšņu māju, ar zemes
grām. Ns 4585, pārdošana, kas
nolikta 1933. g. 4. oktobrī
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē un
par ko publicēts „Vald. Vēstn."
1933. g. 77. num., atcelta.

Ventspilī, 1933. g. 25. sept.
16297x Tiesu izp. J. Daile

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Džūkstes krāj-aizdevu sa-
biedrības un Tukuma namnieku,
tirgotāju un rūpnieku krāj-aiz-
devu sabiedrības un citu kreditoru
prasību apmierināšanai 1934. g.
27. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē no Kārlim
un Teodoram Bušiem piederošām
Tukuma apr. Smārdes pag. Ozolu
muižas ,,Resne" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 3065, 104,41 ha
kopplatībā, atb. Kārļa Buša
ideālo pusi;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 18743;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 900 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa 1— un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā līdz 1934. g.
12. jūnijam, bet pēc tam līdz
izsoles dienai ļelgavas apgabal-
tiesā. 16065c

Tukumā, 1933. g. 5. septembri.
Tiesu izpild. v. i. A. Blauberes.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasī-
bas apmierināšanai 1934. g.
27. jūnijā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē ,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa Klijena un
Emīlijas Klijenš nekustamo
mantu Tukuma apr. Lestenes
pag. Lesetnes muižas ,,Kārkle "
mājas ar zemes grāmatu reģ.
Ne 853, 87,80 ha platībā;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 18.995;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 25.477,88 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj , desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustam, mantas zemes
grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā ' līdz 1934. g.
12. jūnijam , bet pēc tam līdz
izsoles dienai Jelgavas apgabal-
tiesā. 16064

Tukumā, 1933. g. 5. septembrī.
Tiesu izoild. v. i. A. Blauberes.



1 '
t!ltu iestāžu
sludinājumi.

Paziņojums.
1933. g. 21. septembri finanču

minīstris apstiprinājis statūtus
Tirdzniecības un rūpniecības ak-
ciju sabiedrībai.,Brāļi Berkovičs",
kuras mērķis ir: I) iegūt un iz-
mantot Rīgā, Vagonu Ielā M 15
pastāvošo un Efraimam Berkovi-
čam piederošo cepuru rūpniecību;
2) ražot visāda veida salmu pinu-
mus, cepuru pusfaorikatus, cepu-
res un to piederumus iekšzemes
tirgum un eksportam; 3) visāda
veida tirdzniecības operācijas ar
minētām precēm, kā ar saviem,
tā arī ar svešiem ražojumiem uz
sava rēķina un komisijas veidā.

Sabiedrības pamatkapitāls -r-
Ls 250.000,—, kas sadalās 500
akcijās, pa Ls 500,— katra.

Valdes sēdeklis atradīsies Rīgā
Sabiedrību dibina Latvijas pil-

soņi:
i) Bērs Berkovičs, dzīv. Rīgā,

Lāčplēša ielā Ne 27,
2) Ābrams Berkovičs, dzīv.

Rīgā, Marijas ietāNe 10,
3) Ēfraims Berkovičs, dziv.

Rīgā, Matīsa ielā Ne 36
4) Chane-Mere Berkovičs, dz.

Rīgā, Marijas ielā Ne 10,
5) Jēkabs Jevelsons, dzīv. Rīgā

Elizabetes ielā N? 41/43.
Tirdzniecības nodaļas priekšn.v.
16260z R. Bērziņš.

Referenta v. A. Martinsons.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apri ņķa tiesu izpildītāja v. i.
A. Blaubergs (kanceleja: Tu-
kumā, Lielā ielā N434)paziņo , ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1934.g. 27. jūnijā,
pulksten )0 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Jāņa Jāņa d. Dumbera
nekustamo mantu,Tukuma apr.
Lestenes pag. Lestenes muižas
,,Vamze"mājas, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 913, 44,4 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 11.028;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 12.000 ar o/ q;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

liesības, kas sās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Tukuma apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā līdz 1934. g.
12. jūnijam, bet pēc tam līdz
izsoles dienai Jelgavas apgabal-
tiesā. 16066

Tukumā, 1933. g. 5. septembri.
Tiesu izpild. v. i. A.Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Vislatvijas
lauksaimnieku krāj-aizdevu sa-
biedrības ,,Zelta lats" konkursa
masas prasības apmierināšanai
1934. g. 27. jūnijā, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Kārļa
Jāņa d. Zaķa nekustamo mantu
Tukuma apr. Zebrenes pag. Upes-
muižas ,,K'aving" mājas ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1028, 81,1 ha
platība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 18684;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3800 ar %?

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar zemes grāmatās ie-
vesto sekošo atzīmi: ,,pēc 1897. g.
30. aprīļa pirkuma-pārdevuma
līguma Upesmuižas muižas īpaš-
niekam atstāta tiesība novadīt
ūdeni, medīt un lietot Kļaviņu
māju robežās esošos ceļus";

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934.g. 12. jūnijam,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 16067o

Tukuma, 1933. g. 5. septembrī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 27. jūnijā, pulksten
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
pilnā sastāvā Johana-Ervina Jo-
hanad. Kāde nekustamo mantu,
Tukuma apr. Irlavas pag. Tumes

muižas „Kaženiek" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 2724,
77,67 ha platībā;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā publiskai izsolei novērtēta
par Ls 13.791;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 24.500 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšauai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kanceleja līdz 1934. g. 12. jū-
nijam, bet pēc tam līdz izsoles
dienai Jelgavas apgabaltiesā.

Tukumā, 1933. g. 5.sept. 16069
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

uoaiilUKuma

Tukuma

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 27. jūnijā, pulksten
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa Friča d.
Grīnberga nekustamo mantu Tu-
kuma apr. Grenču pag. Grenču
muižas ,,GabbaIing" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 2357,
86,21 ha platībā;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā publiskai izsolei novērtēta
par Ls 14353;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 8000 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā līdz 1934. _ g.
12. jūnijam, bet pēc tam līdz
izsoles dienai Jelgavas apgabal-
tiesā. 16068

Tukumā, 1933. g. 5. septembrī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet rī-
tis (kanceleja: Grivā, Stiklu ielā
Ne 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1933. g. 4. novembri,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Siska
Šilima d. Frosta nekustamo
mantu, kas atrodas Grivā,
Grīvas pilsētas hipotēku ie-
cirknī, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 497, un sastāv no zemes gab.
Ne 523F, kopplatībā 565 kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 70,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošlb. nauda —
novērtējuma desmitā daļa
Ls 7,-;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. .

Visos pārdodamās nekustamās
nantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 22. septembrī.
16090 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā,
Tiesas ielā Ns 4, dz. 3), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1287.—1290. p., paziņo, ka;

1) 1934. g. 5. janvārī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabalt. sēžu zālē
Grobiņas lauksaimniecības krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jāņa Rumsevica ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zenies grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu hip.
Ns 213;

3) nekustamā manta atrodas
Liepājas apr. Grobiņas pilsētā
un sastāv no zemes gabala
10524 kv. m platībā.

4) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 420,—,
un solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

5) uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 300,— Latvijas hipotēku
bankai un Ls 1000,— Kārlim
Egle;

6) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības naudas
Ls 42,^;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

8) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā.

Liepājā, 1933. g. 20. septembrī
Ns 630. 16097

Tiesu izpildītais A. Meike.

jeigava» apg . apr.
tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un maksāt-
nespējīgās Vislatvijas lauksaim-
nieku krāj-aizd. sab. ,,Zelta
Lats" konkursa masas prasību
apmierināšanai, 1934. g. 27. jū-
nijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabalt. sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē no Annai Paune, Gusta-
vam Friča d. Paunem un ci-
tiem piederošām Tukuma apr.
Grenču pag. Abavas muižas
,,Paune" mājām ar zemes grām.
reģ. Ns 2908, 79 ha kopplatībā,
atb. Gustavam Friča d. Paunem
piederošo ideālo '/5 daļu;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā publiskai izsolei novēr-
tēta par Ls 10.052,—;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 5000,— un
1000 kr. rbļ. ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 12. jūn.,
bet pēc tam līdz izsoles dienai —
Jelgavas apgabaltiesā. 16070

Tukumā, 1933. g. 6. septembri.
Tiesu izpilcLv. i. A. Blaubergs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grivā, Stiklu ielā Ns 1>
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
16. decembri, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ābrama Ševeļa d. Levina
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Grīvas pilsētas hipo-
tēku iecirknī, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 337, un sastāv no Kal-
kūnes-Berkenhegen muižas zemes
gabala Ne 518F, kopplatībā
560 kv. metri;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 120,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmita daļa —
Ls 12,-;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g.22. sept. 1608S
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasīoas piedzīšanai
1934. g. 31. martā, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jāņa Grigorija d. Trifonova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Andrupenes pag.,
Litvinu s. zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. 18568. fol. un
sastāv no viens. Ne 18 — 5,044 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 472,—,
bet solīšana sāksies no šās vai no
priekšrocību baudošo prasījumu
summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka izsoles dienā
(Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 700,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nod.;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.
L. Ne 1654/33. 16052v

Tiesu izp. v. i. P. Salzirņis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirņis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības piedzīšanai,
1934. g. 31. martā, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Ādolfa Ludviga d. Slepena ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Andrupenes pag.,
ar nosaukumu ,,Alkšņi", ievesta
zemes grām. reģ. 8367. fol. un
sastāv no zemes gab. Ns 3i F —
12,85 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 592,—,
bet solīšana sāksies no šās vai no
priekšrocību baudošo prasījumu
summas, raugoties no tā, kura
summas būs lielāka izsoles dienā
(Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas
ļaunlatgales zemes grām. nod.;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
L. Ne 1633 33. 16053v

Tiesu izp. v. i. P. Salzirņis.
Latgales apgabaltiesas Viļēnu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes ielā
Nē 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls2133,30
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas 1933. g. 19. septembra
Ne 5104 z rīkojuma, piedzīšanai.
1934. g. 7. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Antona Jēzupa dēla
Sondora nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Varakļānu
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 10521 un sastāv no zemes ga-
baliem Ne 6F un 6Fa, ar no-
saukumu ,,Avenieki", platībā
16,42 ha;

2) nekustamā manta pārdošanai
publiskā izsolē novērtēta par
Ls 2200,— ;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem Valsts
zemes bankai par Ls 2400,—;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildī-
tājam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnod. kancelejā.

Viļēnos, 1933. g. 22. septembrī"
16100 Tiesu izpild. O. Vilks

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 684,21
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1933. g. 19. sept. Ne 5107/z rī-
kojuma, piedzīšanai, 1934. g.
7. aprīli, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Kirsana Parfeja d. Parševa ne-
kustamo mantu, kas arodas Rē-
zeknes apr., Viļēnu pagastā ar
zemes grāmatu reģ. Ne 11629 un
sastāv no zemes gabala Ne 127F
ar nosaukumu ,,Pērkoni", pla-
tībā 2,00 ha;

neKUSiaimiuiania ijcuuusmidi
Zj

publiskā izsolē novērtēta par
Ls 400,—;-

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai par Ls 800;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā tiesu izpildītājam
vai tiesas depozitā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas — Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1933. g. 22. septembri.
16101 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 931,51
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1933. g. 19.augusta Ne4401/z rī-

kojuma un Girša Sera prasības
Ls 126,48 ar o/ 0ļ pēc Viļēnu
iec. miertiesneša 1932. g. 12. febr.
Ne 413 sprieduma uzraksta, pie-
dzīšanai, 1934. g. 7. aprīli,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Eliaša
ļāna d. Stabulnieka, Kunigundas

Oduma m. un Paulines Jāņa m.
Stabulnieks nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Vids-
muižas pagastā, Stabulnieku sā-
džas zemes robežās ar zemes
grāmatu reģ. Ne 17803 un sastāv
no viensētas Ne 17, platībā
13,404 ha, bet Valsts zemes
bankas Rēzeknes nodaļas pra-
sības piedzīšanas apturēšanas
gadīiumā tiks pārdotas vienīgi

Eliašam Stabulniekam piede-
rošas īpašuma tiesības ideālā
pusdaļā (i 2) no šis nekustamās
mantas;

2) nekustamā manta pārdošanai
publiskā izsolē, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1262. p., novērtēta
par Ls 1699,— viss kopīpašums;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 1100,—:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 169,90, pērkot visu kop-
īpašumu, un Ls 84,95, pērkot
ideālo pusdaļu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divi
nedēļas pirms izsoles dienas —
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1933. g. 22. septembrī.-
16102 Tiesu izpild. O. Vilks.

Rigas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. N6 6168, izd. no
Liepājas kājn. pulka komandiera
1927. g. 18. jūn. ar Jāņa-Volde-
māra Šmidriņa vārdu, dzim.
1905. g. 22. septembri, dzīv. Val-
guma ielā Ne 21, dz. 3. 16317x

Latgales apgabaltiesas viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas
Ls 2559,68 ar nokavējuma ren-
tēm un jaunu termiņu maksā-
jumiem, b) Sergeja Michailova
Ls 83,55 ar °/0 un c) Dāvida
Gavartina Ls 36,44 ar %,
1934. g. 7. aprīli, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publ. izsolē pilnā sastāvā
Aloiza Pāvula d. Slūka nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pagastā, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 9615, un
sastāv no diviem zemes gabaliem
Ns 57 un 57Fa, ar kopēju no-
saukumu „Slokas", kopplatībā
iu lia

,J'i ,

2) nekustamā manta pārdošanai
publiskā izsolē, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1262. p., novērtēta
par Ls 3430,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 2400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 343,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1933. g. 22. septembrī.
16104 Tiesu iznild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9) paziņo, ka:

1) Jēka 'ba Gailīša prasības
Ls 363,92 ar o/0] pgc Varakļānu
iec. miertiesn. 1932. g. 27. janv.
Ns 139 sprieduma uzraksta, pie-
dzīšanai 1934. g. 7. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Silvestra
Pētera d. Saļenika (Salenieka)
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Barkavas pa-
gastā, Trizelnieku sādžas zemes
robežās ar zemes grāmatu reģ.
Ne5958 un sastāv no zemniekiem
piešķirtās zemes gabala Ne 2,
platībā 17 deset. 1452 kv. sāženi;

2) nekustamā manta pārdošanai
publiskā izsolē, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1262. p.', novērtēta
par Ls 2756,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 1400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 275,60;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1933. g. 22. septembrī.
16103 Tiesu izpild. O. Vilks.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 29. septembri,
pīkst. 11 dienā, L. Buļļu ielā
Nē 12, pārdos vairāksolīšanā Alek-
sandram Balodim piederošo kus-
tamo mantu, sastāvošu no dažā-
dām grāmatām, novērt, kop-
summā par Ls 675,30, strādn.
apdrošin. parāda piedzīšanai pēc
Rīgas centr. kop. slimo kases
š. g. raksta Ne 1531 16318x

valdei

Liepas pagasta ,

Cēsu apr., c. Lodi,
vajadzīgs iestrādājies

Kancelejas ierēdnis.
Kandidātiem jāiesniedz pa-

gasta valdei lūgumraksts ar at-
tiecīgiem dokumentiem līdz š. g.
7. oktobrim. 16286x

Rīgas prēf. Arēja nodaļa iz-
sludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) au-
tomobiļa braukšanas Ne 2231,
izd. no prēf. 1933. g. 27. jūlijā
Kārlim Kelpe; 2) paziņojums
Ne 979, izd. no prēf. 1928. g.
11. febr. Jankeiim Jakubovičatn
par tipogrāfijas pieteikšanu Rīgā,
Lielā Jaunavu ielā Ne 15. Uz
paziņojuma atrodas atzīme
Ne 9441 no 1928. g. 15. dec,
ka uzņēmumam dots nosaukums
„Extra". 16320x

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 130428/ 132417,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g.28. jūl. ar Martas
Tipants vārdu. 16291x

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. V Ne 69707/2067,
izd. no Rīgas Jūrmalas pils.
valdes 1932. g. 21. jūn'. ar
Heinricha - Jāņa Sproģis. vārdu.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Praviņu
pag. valdes 1926. g. 31. jūlijā
Heinricham Šmitam izsniegto
Latv. iekšz. pasi Ns 850. 16110o

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Brigu
pag. valdes 1921. g. 25. jūnijā
Afanasijam Gusarevam izsniegto
Latv. iekšz. pasi Ns 1193. 16113o

Iekšlietu

ministrijas pasu noa.

izsludina par nederīgu Brigu
pag. valdes 1923. g. 20. februāri
Jānim Višnevskim izsniegto Latv.
iekšz. pasiNs 2679. 16114o

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Nirzas
pag. valdes 1921. g. 8. jūlijā
AntonamArmanim izsniegto Latv.
iekšz. pasi Ns 194. 16115o

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Gauru
pag. valdes 1923. g. 3. maijā
Sergejam Kuzminam izsniegto
Latv. iekzš. pasi Nš 4185. 16116o

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Nirzas
pag. valdes 1922. g. 10. jūlijā
Nikolajam Bulam izsniegto Latv
iekšz. pasi Ns 2122. 16117o

leKSiietu
ministrijas pasu noa.

izsludina par nederīgu bij. Tolko-
vas pag. valdes 1922. g. 7. okt.
Jefimam Bistrovam izsniegto
Latv. iekšz. pasi Ns6014. 16118c

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu bij. Rēzek-
nes pils. prēf. 1920. g. 12. nov.
Aleksandram Simanovičam-Šima
novičam izsniegto Latv. iekšz.
pasi Ns 5193. 16119o



i Iekšlietu ministrijas pasu nod.
i izsludina par nederīgu Pasienes
'pag. valdes 1928. g. 30. jūlija

Ignatam Sovanam izsniegto Latv.
iekšz

^
pasi MZ N° 004702.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Vaiņodes
pag. valdes 1924. g. 19. jūnija
Kārlim Ukstinam izsniegto Latv.
iekšz. pasi Ne 1209. 16121

Augšpils pag. valde izsludina
par nozaudētu Latv. iekšz. pasi
ser. ZT Ne 001611/6407, izd. no
šīs pag. valdes 1931. g. 27. jūl.
ar Jāņa Magnits vārdu. 14055o

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Z Ne 66426/4927-D, izd.
no Jelgavas pils. valdes ar Irmas
Vērdiņš vārdu. 16278*

Jāsmuižas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. JZ Ne 012094/2694, izd.
1928. g. 13. jūn. no šīs pag.
valdes ar Teklas Utināns, dzim,
Upenieks, vārdu; 2) Latv. iekšz.
pasi ser. JZ N» 013431/4031, izd.
1928. g. 6. aug. no šīs pag. valdes
ar Teklas Vucens vārdu; 3) Latv,
iekšz. pasi ser. JZ Ne012664/3264,
izd. no šīs pag. valdes ar Agates
Runčs, dzim. Určs, vārdu. 13967o

Ludzas apr. pol. 3. iec. pr-ks
izsludina par nozudušu Latvijas
1931. g. iekšējo ceļu aizņēmuma
obligāciju Ne 26, par divdesmit
latiem, ser. Ne 4350, piederošu
pils. Natālijai Ābols. 16279x

Ludzas apr. pol. 3, iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi Ne 2643, ser. MP
Ne 000744, izd. no Pasienes
pagasta valdes 1928. g. 20. maijā
ar Natālijas Ābols vārdu un
2) aizsardzes apl. 82/5, izd.
no 3. Ludzas aizsargu pulka kom.
1927. g. ar Natālijas Ābols
vārdu. 16280x

Mazzalves pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. AP Ne 90692, izd. no Rīgas
prēf. 6. iec. pr-ka 1927.g. 5. der.
ar Ludvigas Caune vārdu. 13969o

Meirānu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ne V 55208/208, izd.
no šīs valdes 1932. g. 17. jūn.
ar Voldemāra Gavara vārdu.

Meirānu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirgu pasi
Ne 219, fzd. no Ružinas pag.
valdes 1926. g. 15. martā ar
Jēzupa Laizāna vārdu. 15838o

Pūres pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. LV Ne 013280, izd. no
šīs pag. valdes 1928. g. 5. maijā
Ne 477 ar Marijas Krigers, dzim
Auziņš, vārdu. 13968c

Raunas pag. valde, Cēsu apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. CL NeOl 1885;
izd. no šis pag. valdes 1928. g
10. janv. Ne 1285 a.r Idas Zālītis.
dzim. Grīslis, vārdu. 14105c

Sakstagalas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. NK Ne 014300 reģ. Ne 300,
izd. no šis pag. valdes 1927. g,
11. nov. ar Ontona Ignata d,
Laizana vārdu, un 2) atvaļinā-
juma apliecību Ne 2995, izd. no
Rēzeknes kara apr. pr-ka 1933. g,
15. febr. ar derīguma termiņu
līdz š. g. 29. aug., a.r Ontona
Ignata d. Laizana vārdu. 13966o

Kaunatas patērētāju biedrības
,,Sadareiba" aizgādnis Jānis Bro-
kans izsludina par nederīgiem
kā nozaudētus , Kaunatas patē-
rētāju biedrības ,,Sadareiba" sta-
tūtu oriģinālu , visas grāmatas,
iekrātos dokumentus un zīmogus.

' *
Sžamadi

studināļumi.
-

Linu un dilles manufaktūras
aki. sab. direkcija, li.

uzaicina akcionārus uz

kārt. visu. akin. sapulci
1933. g. 14.novembrī, pīkst. 6V2
vakarā, Rīgā, Pulkv. Brieža
ielā Ne 13, dz. 5.

Dienas kārtība:
1) sabiedrības darbības pārskatu

apstiprināšana par laiku no
pēdējās kārtējās vispārējās
akcionāru sapulces un ar to
saistīto jautājumu iztirzā-
šana ;

2) padomes un revīzijas komi-
sijas ziņojumi;

3) direkcijas atbrīvošana no at-
oildības;

4) sabiedrības likvidācija un lik-
vidācijas komisijas vēlēšana;

5) varbūtējie priekšlikumi.
16323x Valde.

Paziņojums.
Maksātnespējīgās parādnieces

Rīgas Tirgotāju krāj-aizdevu sa-
biedrības zvēr. kurators zv. adv.
Viktors Lazdiņš uzaicina visus
maksātnespējīgās parādnieces kre
ditorus uz

pilnu kreditoru sapulci
1933. g. 12. oktobri, pīkst. 5 p. p.,
Rīgā, apgabalt. telpās, ar šādu
dienas kārtību:
1) zvērin. kuratora ziņojums un

darbības pārskats; '

2) zvērin. kuratora atalgojums;.
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi un saimnieciskie jau-

tājumi. 16321
Rīgā, 1933. g. 26. septembri.

Paziņojums.
Maksātnespējīgās parādniecee

a/s. ,,Rīgas Uniona bankas" kon-
kursa valdes priekšsēdētājs zv.
adv.. Viktors Lazdiņš uzaicina
visus maksātnespējīgās parādnie-
ks kreditorus uz

pilnu kreditoru sapulci
1933. g. 20. oktobri, pīkst. 5 p. p.„
Rīgā, apgabaltiesas telpās ar šādu
dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) bankrota rakstura noteikšana-
3) pilnvarnieka iecelšana un

budžeta noteikšana;
4) konkursa slēgšana un kon-

kursa valdes atalgojuma no-
teikšana. 16322x

Rīgā, 1933. g. 26. septembrī.
Ar Latgales apgabaltiesas lēmu-

mu slēgtās Kaunatas patērētāju;
biedrības „Sadareiba" kreditoru
sapulce notiks 1933. g. 15. ok-
tobri, pīkst. 12, Kaunatā, pa-
gasta namā, ar šādu dienas,
kārtību:
1) aizgādņa ziņojums;
2) likvidācijas komisijas locekļa

vēlēšanas;
3) dažādi jautājumi.

Turpat, tanī pat dienā,
pīkst. 13, notiks biedrības biedru
sapulce ar tādu pašu dienas kār-
tību.

Kreditoriem un biedriem savu
tiesību pierādījumi jāiesniedz aiz-
gādnim J. Brokonam, Jaun-Slo-
bodās s. v. Ne 10, Kaunatas pag.,,
līdz sapulču sākšanai. 1561 lx

Vircavas pag. valde, Jelgavas
apr., izsludina par nederīgu no- -
zaudēto zirga pasi Ne 08330,
izd. no Zalves pag. valdes 1926. g.
19. febr. Na 280 ar Oto Liepiņa
vārdu. 14057o '

k. M. Apgādes pārvalde
(Valdemāra ielā Ne 10 12, Rīgā)

izāos sacensībā
1933. g. 2. oktobri, pīkst. 11,

1000 pāru zābaku atjaunošanas darbus.
Piedāvājumi sacensībā nodrošināmi 5°/0 apmērā no piedāvā-

juma kopsummas.
Sacensība notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā Ns 10/12, dz. la

(ieeja no Elizabetes ielas).
Sacensības nosacījumi un techniskie noteikumi saņemami

apgādes pārvaldes finanču daļā. 16382z L 2761

K. M. Apgādes pārvalde
(Rīgā, Valdemāra ielā Ns 10/12)

iegādās sacensībā
1933. gada 10. oktobrī, pīkst.,

Aviācijas motoru sveces: K. L. G.
a) V. 6 250 gab.
b) V. 6. B 150 „
c) F. 17 10 „

Piedāvājumi sacensībā nodrošināmi Ls 250,— apmērā.
Sacensība notiks izsolu telpās, Valdemāra ielā Ne 10/12, dz. 1 a

(ieeja no Elizabetes ielas).
Sacensības nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — apgādes

pārvaldes finanču daļā. 16383z L 2762

K. M. Apgādes pārvalde
(Valdemāra ielā Ne 10/12, Rīgā)

iegādās rakstveida izsolē
1933. g. 11. oktobri, pīkst. 11,

1)li audeklus, 2) Inas zeķes, 3) ādas kurpes.
4) vilis audumus un 5) dzelzs gultas.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma
kopsummas.

Izsole notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā Ne 10/12, dz. la
(ieeja no Elizabetes ielas).

Izsoles un techniskie noteikumi saņemami apgādes pārvaldes
finanču daļā. 16384z L 2763

Paziņojis 1as pilsētas iedzīvotājiem.
Pamatojoties uz Centrālās vēlēšanu komisijas š. g. 12. sep-

tembra rīkojumu („Vald. Vēstn." Ns 207),

Rīgas pilsētas valde
ar šo paziņo, ka

parakstu vākšana tautas nobalsošanas ierosināšanai
nar Šādu likumu projektu:..Likums par nodrošināšanu vecumā un darbu

nespējas un bezdarba gadījumos".
notiks svētdienās, š. g. 1., 8., 15. un 22. oktobrī, no pīkst. 9 līdz 18
šādās vietās:

1) Pilsētas lombardā, Kaļķu ielā 9,
2) Pilsētas skolā, Bruņinieku ielā 24a,
3) ,, ,, Krirhuldas ielā 2a,
4) ,, „ Ādolfa ielā 8,
5\ ,, ,, L. Maskavas ielā 112,
6) ,, ,, Kurmanova ielā 18,
7) ,, ,, Rumpmuižas ielā 3,
8) „ ,, Telts ielā 2a,'
9) ,, ,, Dārtas ielā 41a ,

10) „ „ Čiekurkalnā, V šķērsi. 14,
11) ,, bibliotēkā, Bolderājā, Rīgas ielā 44.
Bezt ara divās pēdējās svētdienās, un proti 15 un 22. oktobri:
12) Vecmllgrāvī, 29. pamatskolā,
13) Pilsētas skolā, Slokas ielā 65

un pēdējā svētdienā , t. i. 22. oktobri:
14) Pilsētas skolā, Kuzņecova ielā 2,
15) ,, ,, Kalnciema ielā 118,
16) ,, ,, L. Zolitudes ielā 30 ,
17) ,, ,, Vidzemes šosejā 162,
18) ,, ,, Jaunciemā.

Pārējās darba dienās, no 2. līdz 21. oktobrim, parakstus pie-
ņems Rīgas pilsētas valdē, Lielā Kēninu ielā 5, apakšējās telpās
visā oficiālā darba laikā (no pīkst. 9—15), sestdienās no pīkst.
9—13 un bez tam piektdienās 6., 13. un 20. oktobrī, vakara stundās
no pīkst. 17—20. 16385z Rīgas pilsētas valde. '

Pasla un ipfa ūpiiiei
izsludina:

š. g. 2. oktobri, pīkst 11, —
na&stveida sacensību uz

410 gab. kabeļu kanalizācijas bluķiem, betona un
67 gab. kabeļu kanalizācijas klučiem, betona;

š. g. 9. oktobri, pīkst. 11, —

rakstveida izsoīi uz
320 mtr. zemes kabeli 3x380 volt. 150 m/m;
98 mtr. zemes kabeli 3x380 volt. 95 m/m;
16 gab. kabeļu uzmavām;
3 motorģeneratoriem 40 v. 220 A.;
1 gab. griežtransformātoru 3x380 v. 50 KVA

caurejošai strāvai.
š. g. 10. oktobrī, pīkst. 11, —

rakstveida izsoli uz
! gab. virpu ar vadvārpstu; suporta kamanu

garums 950 mm; centru augstums
150 m m; centru attālums 900—1000 mm,
vārpstas urbums 20 m m.

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā Na 58. L 2739 1*

Mežu departaments
paziņo, ka sludinājumā par saimnieciskā kārtā sagatavojamo meža
materiālu pārdošanu 1933. g. 3. oktobra izsolē (iesp. „Vald. Vēstn."
1933. g. 210., 211., 212. un 214. numurā),

ievesti šādi papildinājumi un grozījumi:
vien. 13. Strenču virsmežniecībā:

d) Strenčujcrautuvē apm. 4500mvietā jābūtapm.8800me) Sarkanā eža krautuvēs apm. 2900 m.
No izsoles noņemta vienība Na 9. (Strenču virsmežniecībā).
Sludinājumā minētā drošības nauda operācijas nodrošināšanai

par izsoles vienībām Ns 19, 20, 23 pircējam jāiemaksā tikai 5%
apmērā no nosolītās resp. piedāvātās summas. 16379b

Olaines pagasta tiesa,
izpildot savu š. g. 23. septembra lēmumu, dara zināmu, ka 1933. g.
14. oktobrī, pulksten 10 dienā, vietējā pagasta namā , šī pagasttiesa
izdos mutiskā izsolē vairāksolītājiem nomā uz 3 gadiem,
skaitot no 1934. g. 23. aprīļa, mirušam Jēkabam Ozolam piederošo
Olaines pagasta

„Ozol-Baudu" māju zemi, apm. 62,7 ha
(ēku nav). Izsoles dalībniekiem jāiemaksā katram Ls 200,—
drošības naudas.

Tuvākas ziņas pie aizgādņa Ludviga Erdmaņa Olaines Jaun-
caunēs (tālrunis: 'Olaine 4).

Olainē, 1933. g. 25. septembri.
Ns 94. 16319b Olaines pagasta tksa.

Saukas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 2. novembri, pulksten 12 dienā,
Neretas patērētāju biedrības telpās, Neretā,

augošu mežu pēc platības un celmu skaita
no I iec. mežniecības Mēmeles un Pilkalnes novados, kopsummā
76 vienības, vērtībā no Ls 7,— līdz Ls 119,—.
no IV iec. mežniecības Saukas novadā, kopsummā 2 vienības, vērtībā
no Ls 127,— līdz Ls 183,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības, izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 16324b

Smiltenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 27. oktobri, pulksten 12 dienā,
Smiltenes pagasta namā,

augošu mežu:
I, II un V iec. mežniecībās, kopsummā 108 vienības, vērtībā

no Ls 6,— līdz Ls 71,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem, jģ276b

Strenču virsmežniecība
pārdos 1933. g. 17. oktobrī, Strenču pilsētas valdes namā, pulksten 12
dienā,
augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotu malku no:

1) Oliņas mežniecības 36 vienības no Ls 5,— līdz Ls 238—;
2) Trikātes mežniecības 38 vienības no Ls 3,— līdz Ls 174,—;
3) Gaujas mežniecības 12 vienības no Ls 22,— līdz Ls 393,—;
4) Vijas mežniecības 5 vienības no Ls 28,— līdz Ls 265,— un
5) Jērcēnu mežniecības 45 vienības no Ls 7,— līdz Ls 421,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī un

30. decembrī apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas par izsoli dabūjamas virsmežniecības kance-lejā, Udriņu meža muižā c. Strenčiem. ifi974h

Valmieras virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 30. oktobri, pulksten 12 dienā
Valmieras pilsētas valdes telpās, Valmierā,

augošu mežu
no II iec. mežniecības, kopsummā 28 vienības, vērtībā no Ls 7 —līdz Ls 66,—,
no III iec. mežniecības, kopsummā 33 vienības, vērtībā no Ls 11 —līdz Ls 61,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobraapstiprinātiem nosacījumiem un to grozījumiem 1933. g. Valdības
Vēstneša" 179. num.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelej ā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 16277b

valsts tipogrāfija
par jaunu iespiedusi

trešā, izlabotā un papildinātā
izdevumā Tieslietu ministrijas se-
višķas komisijas sastādītu likum-

grāmatu:

I. Vidzemes un Kur-
zemes zemnieku likumi

(Zemnieku privāttiesības).

II. Nodevu nolikuma
noteikumi

par mantojuma, dāvinājuma, at
savināšanas, aktu u. c. nodevām
ar paskaidrojumiem un dažiem
Senāta un Tiesu palātas sprie-

dumu izvilkumiem.
Grāmatā uzņemti attiecīgie no-
teikumi, kas izsludināti līdz

1933. g. 15. martam.
Tā pieprasāma un dabūjama
Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā.

Maksā 1 eksemplārs:
brošētā veidā Ls 2,—
ar piesūtīšanu pa pastu „ 2,35
šagrēnkalikona vākos . ,, 3,—
ar piesūtīšanu pa pastu „ 3,35

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.

Akciju sabiedrības

„0 s r a m"
valde uzaicina akcionārus uz

āvuārtēļo

šeneroisapuki
1933. g. 19. okt., pulksten 18,
Rīgā, Kungu ielā Ne 25.

Dienas kārtība:
1) gada pārskats, bilance, no-

rēķins;
2) revīzijas komisijas atzinums;
3) ziņojums par „Osram" akc.

s-bas organizatorisku pār-
veidojumu;

4) valdes locekļu vēlēšana iz-
stājušos vietā pēc par. 24.;

5) revīzijas komisijas vēlēšana
pēc par. 39. ;

6) budžets uz 1933./34. gadu;
7) pieprasījumi.

Pēc. statūtu 54. paragrāfa ak-
cionāriem, kas grib piedalīties
ģenerālsapulcē, vismaz 7 dienas
iepriekš jāuzrāda akciju sabied-
rības valdei akcijas.

Ja augšā minētā termiņā ne-
tiktu priekšā stādīts vajadzīgais
akciju skaits, tad 1933. g. 9. nov.
tanīs pašās telpās un tanī pašā
laikā tiek sasaukta jauna sapulce,
kura ir lēmumspējīga neatkarīgi
no iesniegtām akcijām.

16377b Direkcija.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1933. g. 27. oktobri, pulksten 12, Liepājā, Pre-
fektūras telpās, Skrīveru ielā Ns 7,

skuju un lapu koku mežu:
Liepājas virsmežniecībā:

I, III, IV, V un VI iec. mežniecībās, Iļģu, Liepājas. Gaviezes,
Nīcas un Grobiņas novados, pavisam 18 vienības, pēc platības
no 0,79 līdz 5,79 ha un num. kokus no 60 līdz 134 gab., vērtībā
no Ls 320,— līdz Ls 5150,—;

Rucavas virsmežniecībā:
I, II, III, IV un VI iec. mežniecībās, Slamstu, Luknes un

Rucavas novados, pavisam 17 vienības, pēc platības no 2,05 līdz
8,94 ha, vērtībā no Ls 305,— līdz Ls 3870,—;

Priekules virsmežniecībā:
I un II iec. mežniecībās, Vaiņodes, Asites, Nodegas un Dins-

durbes novados, pavisam 20 vienības, pēc platības no 0,54 līdz
17 5 ha, un numur, kokus no 45 līdz 828 gab., vērtībā no Ls 58 —
līdz Ls 9196,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un zemkopības ministra ap-
stiprināto nosaījumu pamata, kas publ. „Vaid. Vēstn." 1929. g.
267. numurā.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdo-
šanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieska-
tiem.

Tuvākas ziņas mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz
mežu departamenta mežsaimniecības da|a, Kalpaka bulv. Ns 6,
dr 10. ist. 8. 16380b

Kuldīgas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 6. novembri, pulksten 12 dienā,
Kuldīgā, Kuldīgas Sadraudzīgās bierības namā,

augošu un atmirušu mežu
I, II, III, IV un V iecirkņu mežniecībās, kopsummā 94 vienības,
vērtībā no Ls 11,— līdz Ls 1321,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsolespēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 16275b


	Valdības Vēstnesis no. 217 27.09.1933��$桭瑸쎘㥏��ࢀ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. RĪKOJUMS.�좑ㄜₒㄜ냦夝夝���������ᤕ#
	Cenu inspektora rīkojums.��縜Ȁ
	Noteikumi par jauno paraugu zīmogmarku izlaišanu.�〰㉥�ༀ
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�㘱〰㜲〰㘱〰㙢〰㜳〰㜴e�ༀ
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.����ㄳ㘀lﴜЀ甀괁ഇ健阀Ȁ�Ȁ���
	Article
	Article
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	( Tiesu aludineāļumi.�����湥灩敬
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	1 ' t!ltu iestāžu sludinājumi.�ࠇꁘ⌈살䘜㬀怀ഇ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8
	Adv. 14 Page 8
	Adv. 15 Page 8


